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Inhoudsopgave

Dakventilatoren Multiboxventilatoren tot 120 °C voor grootkeukens
Dakventilatoren 72 Multiboxventilatoren tot 120 °C voor
MPV-10W 73 grootkeukens 104
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Multi-boxventilatoren 96
MUB-Critair-FL 97
BV-Critair-MA 98
MUB-EC 99
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Algemene toebehoren multibox ventilatoren 101

Op deze prijslijst zijn onze algemene voorwaarden van toepassing.

Orderkosten: Er geldt een minimale ordergrootte van €15,-.
Voor orders onder de €750,- worden orderbehandelingskosten van €25,- in rekening gebracht.
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Balansventilatie (met warmte- en koudeterugwinning)
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Balansventilatie (met warmte- en koudeterugwinning) 6

HRC-300/400/500 EcoMax/MaxComfort

HRC-300/400/500 EcoMax/MaxComfort

HRC-300-EcoMax 22000080 € 2.054
HRC-300-MaxComfort 22000085 € 2162
HRC-400-EcoMax 22000090 € 2162
HRC-400-MaxComfort 22000095 € 2271
HRC-500-EcoMax 22000100 € 2703
HRC-500-MaxComfort 22000105 € 2.81
Toebehoren
e S
2-Zoneset 15RF 22700100 € 606
Perilex snoer HRC 22915405 € 46
Onderstel HRC-Ecomax 22700080 € 88
Aansluitflens HRC 150mm 22910245 € 7,10
Aansluitflens HRC 160mm 22910256 € 1,20
Aansluitflens HRC 180mm 22910248 € 7,10
Condensafvoerset 22700065 € 27
Bedieningen en sensoren
lomschriing | ke Pris
Afstandsbediening 15RF 21800000 € 83
CO2 Ruimtesensor 15RF 21800040 € 254
CO2 Bedieningssensor 15RF 21800045 € 258
CO2 Inbouw-bedieningssensor 15RF 21800050 € 238
Duo Deal - CO2 + 15RF 21800145 € 308
PIR sensor inbouw 15RF 21800080 € 165
Vocht sensor inbouw 15RF 21800030 € 159
HRC Display Inbouw 15RF 21800060 € 168
CV-3 Schakelaar - inb 28000000 € 32
CV-3 Schakelaar - opb 28000005 € 44
Filters = —_
Filterset HRC-Ecomax 2x Coarse 45% 22700002 € ?
Filterset HRC-Ecomax 2x Coarse 65% 22700009 € 42
Filterset HRC-Ecomax Coarse 65% + ePM1 70% 22700006 € 48
Filter HRC-Eco/MaxComfort ePM1 70% 22700017 € 27 uxm
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Balansventilatie (met warmte- en koudeterugwinning) 7

HRC-260/360 OptiAir

HRC-260/360-OptiAir

HRC-260-OptiAir 22020260 € 1.997
HRC-360-OptiAir 22020360 € 2100
Toebehoren
Perilex snoer HRC 22915405 € 46
Vloermontage OptiAir 22700084 € 125
Wandmontage OptiAir 22700092 € 25
Aansluitflens HRC 150mm 22910245 € 7,10
Aansluitflens HRC 160mm 22910256 € 1,20
Aansluitflens HRC 180mm 22910248 € 7,10

Bedieningen en sensoren

Afstandsbediening 15RF 21800000 € 83
CO2 Ruimtesensor 15RF 21800040 € 254
CO2 Bedieningssensor 15RF 21800045 € 258
CO2 Inbouw-bedieningssensor 15RF 21800050 € 238
Duo Deal - CO2 + 15RF 21800145 € 308
PIR sensor inbouw 15RF 21800080 € 165
Vocht sensor inbouw 15RF 21800030 € 159
HRC Display Inbouw 15RF 21800060 € 168
CV-3 Schakelaar - inb 28000000 € 32
CV-3 Schakelaar - opb 28000005 € 44
Filters
lomechriving ko | Prij]
Filterset HRC-OptiAir 2xCoarse 45% 22700037 € 20 tﬁ ir.
Filterset HRC-OptiAir 2xCoarse 65% 22700040 € 45 i_ i
Filterset HRC-OptiAir Coarse 65% + ePM170% 22700043 € 50 i I
i
A 1
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Balansventilatie (met warmte- en koudeterugwinning) 8

HRC-425/570 SmartComfort

Balansventilatie unit met slimme 2-zonesturing

HRC-425-SmartComfort 22001095 € 2703
HRC-570-SmartComfort 22001105 € 2.862
Toebehoren
Perilex snoer HRC 22915405 € 46
Onderstel HRC-Ecomax 22700080 € 88
Aansluitflens HRC 150mm 22910245 € 7,10
Aansluitflens HRC 160mm 22910256 € 1,20
Aansluitflens HRC 180mm 22910248 € 7,10
Condensafvoerset 22700065 € 27

Bedieningen en sensoren

Afstandsbediening 15RF 21800000 € 83
CO2 Ruimtesensor 15RF 21800040 € 254
CO2 Bedieningssensor 15RF 21800045 € 258
CO2 Inbouw-bedieningssensor 15RF 21800050 € 238
Duo Deal - CO2 + 15RF 21800145 € 308
PIR sensor inbouw 15RF 21800080 € 165
Vocht sensor inbouw 15RF 21800030 € 159
HRC Display Inbouw 15RF 21800060 € 168
CV-3 Schakelaar - inb 28000000 € 32
CV-3 Schakelaar - opb 28000005 € 44
Filters m—
Filterset HRC-Ecomax 2x Coarse 45% 22700002 €
Filterset HRC-Ecomax 2x Coarse 65% 22700009 € 42 N .
Filterset HRC-Ecomax Coarse 65% + ePMI1 70% 22700006 € 48
Filter HRC-Eco/MaxComfort ePM1 70% 22700017 € 27
.
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Balansventilatie (met warmte- en koudeterugwinning) 9

HRC-220-15BR

Balansventilatie voor kleine ruimtes

HRC-220-15BR 22000020 € 1.995
Toebehoren
Perilex snoer HRC220 22915403 € 52

Bedieningen en sensoren

CV-3 Schakelaar - inb 28000000 € 32
CV-3 Schakelaar - opb 28000005 € 44 &
Afstandsbediening 15RF 21800000 € 83 _
CO2 Ruimtesensor 15RF 21800040 € 254 :
CO2 Bedieningssensor 15RF 21800045 € 258
Duo Deal - CO2 + 15RF 21800145 € 308
CO2 Inbouw-bedieningssensor 15RF 21800050 € 238

Filters

lomeeriing | ke | Prij]
Filterset HRC-220 -2x Coarse 45% 22700030 € 42
Pollenfilter HRC220/225 - ePM2,5 50% 22700007 € 45
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Mechanische ventilatie

Mechanische ventilatie
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Mechanische ventilatie n

Woonhuis ventilator met randaarde aansluiting

MVS-15R Woonhuisventilator 21130005 € 264
MVS-15RH Woonhuisventilator 21130000 € 305
MVS-15RHB Woonhuisventilator 21130020 € 378
MVS-15RH CO2B Woonhuisventilator 21140010 € 531
MVS-15RH CO2B-Max Woonhuisventilator 21140030 € 740
MVS-15RH CO2B max Zomernacht Comfort 21140060 € 1150
Toebehoren
e S
Achter-aansluiting set MVS15 21915030 € 14,50
Afdichtdop MVS-15 21915027 € 4,80
BB-50 Afplakband 27000400 € 3,20
Randaarde netsnoer MVSI5 21915410 € 12,30
Lang randaarde netsnoer MVS15 21915421 € 28
SO-Motorplaat compleet - MVSI5SRH 21901505 € 325
Bedieningen en sensoren
lomechriing | ke | i)
Afstandsbediening 15RF 21800000 € 83
CO2 Ruimtesensor 15RF 21800040 € 254
CO2 Bedieningssensor 15RF 21800045 € 258 ==
Duo Deal - CO2 + 15RF 21800145 € 308
CO2 Inbouw-bedieningssensor 15RF 21800050 € 238
Vocht sensor inbouw 15RF 21800030 € 159
PIR sensor inbouw 15RF 21800080 € 165
GROUPE
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Mechanische ventilatie 12

Woonhuis ventilator met perilex aansluiting

MVS-15P Woonhuisventilator 21120000 € 264
MVS-15RHP Woonhuisventilator 21130010 € 319
MVS-15RHBP Woonhuisventilator 21130040 € 402
Toebehoren
Achter-aansluiting set MVS15 21915030 € 14,50
Afdichtdop MVS-15 21915027 € 4,80
BB-50 Afplakband 27000400 € 3,20
Perilex netsnoer MVSI5P 21915401 € 30
Perilex netsnoer MVSISRP 21915407 € 47

Bedieningen en sensoren

Afstandsbediening 15RF 21800000 € 83 [
CO2 Ruimtesensor 15RF 21800040 € 264 [ Y
CO2 Bedieningssensor 15RF 21800045 € 258 .'

Duo Deal - CO2 + 15RF 21800145 € 308

CO2 Inbouw-bedieningssensor 15RF 21800050 € 238

Vocht sensor inbouw 15RF 21800030 € 159

PIR sensor inbouw 15RF 21800080 € 165

CV-3 Schakelaar - inb 28000000 € 32

CV-3 Schakelaar - opb 28000005 € 44
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Mechanische ventilatie

T

{-’ e

Complete set voor uw renovatie project

' e

MVS-15RHBP Renovatiepakket 21130044 € 377

MVS-15RHB Combideal 21630024 € 395
Toebehoren

Achter-aansluiting set MVS15 21915030 € 14,50

Afdichtdop MVS-15 21915027 € 4,80

BB-50 Afplakband 27000400 € 3,20

Perilex netsnoer MVSI5P 21915401 € 30

Perilex netsnoer MVSI5SRP 21915407 € 47
Bedieningen en sensoren

Afstandsbediening 15RF 21800000 € 83

CO2 Ruimtesensor 15RF 21800040 € 254

CO2 Bedieningssensor 15RF 21800045 € 258

Duo Deal - CO2 + 15RF 21800145 € 308

CO2 Inbouw-bedieningssensor 15RF 21800050 € 238

Vocht sensor inbouw 15RF 21800030 € 159

PIR sensor inbouw 15RF 21800080 € 165

CV-3 Schakelaar - inb 28000000 € 32

CV-3 Schakelaar - opb 28000005 € 44
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Mechanische ventilatie 14

Compact-10 I
: = .

Compacte oplossing voor kleine inbouwruimtes

Compact-10P Woonhuisventilator 21100056 € 282

Compact-10RHP 21100084 € 321

Compact-10RHB Woonhuisventilator 21100080 € 399
Toebehoren

BB-50 Afplakband 27000400 € 3,20

Bedieningen en sensoren

Afstandsbediening 15RF 21800000 € 83

CO2 Ruimtesensor 15RF 21800040 € 254 ""'

CO2 Bedieningssensor 15RF 21800045 € 258 e
Duo Deal - CO2 + 15RF 21800145 € 308

CO2 Inbouw-bedieningssensor 15RF 21800050 € 238

Vocht sensor inbouw 15RF 21800030 € 159

PIR sensor inbouw 15RF 21800080 € 165

CV-3 Schakelaar - inb 28000000 € 32

CV-3 Schakelaar - opb 28000005 € 44
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Mechanische ventilatie 15

Energiezuinige pijpdakventilatoren incl. werkschakelaar

MPV-10W Woonhuisventilator 21100175 € 536

MPV-10WRB Woonhuisventilator 21100190 € 732

MPV-10WRB-CO2 Woonhuisventilator 21100195 € 967
Toebehoren

Plakplaat MPV 24057150 € 23

Schaal MPV 24057500 € 19

BB-50 Afplakband 27000400 € 3,20

Bedieningen en sensoren

RB-15RF 21800200 € 206 [
Afstandsbediening 15RF 21800000 € 83 | \
CO2 Ruimtesensor 15RF 21800040 € 254 .'

CO2 Bedieningssensor 15RF 21800045 € 258

CO2 Inbouw-bedieningssensor 15RF 21800050 € 238

Vocht sensor inbouw 15RF 21800030 € 159

PIR sensor inbouw 15RF 21800080 € 165

Duo Deal - CO2 + 15RF 21800145 € 308

CV-3 Schakelaar - inb 28000000 € 32

CV-3 Schakelaar - opb 28000005 € 44
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Maico Badkamer- en toiletventilatoren

Maico Badkamer- en toiletventilatoren
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Maico Badkamer- en toiletventilatoren 17

ECA-100 piano

Geschikt als opbouw ventilator, geluidsarm

ECA-100 Wandventilator 25001000 € 176

ECA-100H Wandventilator 25001001 € 282

ECA-100T Wandventilator 25001002 € 242
Toebehoren

AP-100 Jalouzieklep 26700210 € 45

SG-100 Buitenrooster 26700010 € 42

WH-100 Wandhuls 26704610 € 21

Bedieningen en sensoren

VZ-6 Tijdvertraging 26801006 € 58
VZ-12 Tijdvertraging 26801012 € 58
VZ-24C Tijdvertraging 26801024 € 81
HY-230 Hygrostaat 26800230 € 169
HY-230I - Hygrostaat 26800231 € 197
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Maico Badkamer- en toiletventilatoren

18

Geschikt als opbouw ventilator, geluidsarm

ECA-100-1 Wandventilator 25000100 € 177

ECA-100-IK Wandventilator 25000105 € 229

ECA-100-IKVZC Wandventilator 25000106 € 310

ECA-100-IH Wandventilator 25000103 € 291

ECA-100-1KB Wandventilator 25000109 € 365
Toebehoren

AP-100 Jalouzieklep 26700210 € 45

SG-100 Buitenrooster 26700010 € 42

WH-100 Wandhuls 26704610 € 21
Bedieningen en sensoren

VZ-6 Tijdvertraging 26801006 € 58

VZ-12 Tijdvertraging 26801012 € 58

VZ-24C Tijdvertraging 26801024 € 81

HY-230 Hygrostaat 26800230 € 169

HY-230I - Hygrostaat 26800231 € 197

. GROUPE
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Maico Badkamer- en toiletventilatoren 19

Geschikt voor kanaal inbouw

ECA-11-E Kanaalventilator 25000110 € 167
ECA-15-2E Kanaalventilator 25000152 € 307
ECA-15-4E Kanaalventilator 25000154 € 336
Toebehoren
lomscheiping | atken | Pris]
AP-100 Jalouzieklep 26700210 € 45
AP-150 Jalouzieklep 26700215 € 72
SG-100 Buitenrooster 26700010 € 42
SG-150 Buitenrooster kunststof 26700015 € 51
WH-100 Wandhuls 26704610 € 21
WH-150 Wandhuls 26704615 € 66

Bedieningen en sensoren

VZ-6 Tijdvertraging 26801006 € 58
VZ-12 Tijdvertraging 26801012 € 58
VZ-24C Tijdvertraging 26801024 € 81
HY-230 Hygrostaat 26800230 € 169
HY-230I - Hygrostaat 26800231 € 197
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Maico Badkamer- en toiletventilatoren 20

Geschikt als opbouw ventilator

AWB-100-C 25000210 € 109
AWB-100-TC 25000211 € 163
AWB-100-HC 25000215 € 258
AWB-120-C 25000220 € 140
AWB-120-TC 25000221 € 199
AWB-120-HC 25000225 € 293
AWB-150-C 25000250 € 221
AWB-150-TC 25000251 € 281
AWB-150-HC 25000255 € 374
Toebehoren
lomeenviing | Ao Pis]
AP-100 Jalouzieklep 26700210 € 45
AP-120 Jalouzieklep 26700212 € 70
AP-150 Jalouzieklep 26700215 € 72
SG-100 Buitenrooster 26700010 € 42
SG-120 Buitenrooster 26700012 € 56
SG-150 Buitenrooster kunststof 26700015 € 51
WH-100 Wandhuls 26704610 € 21
WH-120 Wandhuls 26704612 € 46
WH-150 Wandhuls 26704615 € 66
Bedieningen en sensoren
lomechriving ko | Prij]
VZ-6 Tijdvertraging 26801006 € 58
VZ-12 Tijdvertraging 26801012 € 58
VZ-24C Tijdvertraging 26801024 € 81
HY-230 Hygrostaat 26800230 € 169
HY-230I - Hygrostaat 26800231 € 197
GROUPE
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Ventielen 21

Afvoerventielen - kunststof

MKL - 6 standen, RAL 9010

MKL-100/125 Afzuigventiel 23120000 € 6,30

MKL-A - variabel instelbaar, RAL 9003

lomeenviing | Ao Prig] i

MKL-A-080 Afvoerventiel 23120008 € 8,60 IA
MKL-A-100 Afvoerventiel 23120010 € 8,60 '
MKL-A-125 Afvoerventiel 23120012 € 6,50

MKL-A-160 Afvoerventiel 23120016 € 10,80

MKL-A-200 Afvoerventiel 23120020 € 16,20 ‘U’
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Ventielen 22

Afvoerventielen - metaal

EFF - RAL 9010-80

Omschrijving Artikelnr. Prijs
EFF-080 Afvoerventiel 23121000 € 9,10
EFF-100 Afvoerventiel 23121001 € 9,10
EFF-125 Afvoerventiel 23121002 € 10,10 4 g
EFF-160 Afvoerventiel 23121003 € 16,10 i
EFF-200 Afvoerventiel 23121004 € 17,0 v
EFR - RVS
lomschriing | ke Pris
EFR-100 Afzuigventiel 23100350 € 16,10
EFR-125 Afzuigventiel 23100352 € 21
EFR-150 Afzuigventiel 23100355 € 28
EFR-160 Afzuigventiel 23100356 € 29
EFR-200 Afzuigventiel 23100359 € 65
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Ventielen 23

Toevoer ventielen - kunststof

MKL-T - variabel instelbaar, RAL 9003

MKL-T-100 Toevoerventiel 23120100 € 10,80
MKL-T-125 Toevoerventiel 23120125 € 11,90 ,':
MKL-T-160 Toevoerventiel 23120160 € 15,10
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24

Ventielen

Toevoer ventielen - metaal

TFF - RAL 9010-80

Omschrijving Artikelnr. Prijs
TFF-080 Toevoerventiel 23121010 € 9,10
TFF-100 Toevoerventiel 23121011 € 10,10
TFF-125 Toevoerventiel 23121012 € 11,10
TFF-160 Toevoerventiel 23121013 € 20
TFF-200 Toevoerventiel 23121014 € 21
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Ventielen 25

Gevelroosters

GRB - bolmodel, RVS

GRB-100 RVS Gevelrooster 23100370 € 16,10
GRB-125 RVS Gevelrooster 23100372 € 22
GRB-150 RVS Gevelrooster 23100375 € 30
GRB-160 RVS Gevelrooster 23100376 € 34
GRB-180 RVS Gevelrooster 23100378 € 65
GRB-200 RVS Gevelrooster 23100379 € 72
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Ventielen

Toebehoren Ventielen

26

Flensbus

Omschrijving

PL-080 Flensbus
PL-100 Flensbus
PL-125 Flensbus
PL-160 Flensbus
PL-200 Flensbus

Artikelnr.

23700080
23700100
23700125
23700160
23700200

(IO IO IO

Prijs

12,20
13,20
15,30

verkoop.nl@groupe-atlantic.com [ +31(0)318 54 47 00

Orcon is een merk van
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Filters

27

Filters voor balansventilatie systemen

Filterset HRC-EcoMax - set van 2 stuks Coarse 45% 22700002 € 21
Filterset HRC-Eco/Maxcomfort - set van 2 stuks 2x Coarse 65% 22700009 € 42
Filterset HRC-Eco/MaxComfort - 1st Coarse 65% + Ist ePM1 70% 22700006 € 48
Filterset HRC-OptiAir - set van 2 stuks Coarse 45% 22700037 € 20
Filterset HRC-OptiAir - set van 2 stuks Coarse 65% 22700040 € 45
Filterset HRC-OptiAir - Ist Coarse 65% + 1st ePM170% 22700043 € 50
Filterset HRC-220/225 - set van 2 stuks Coarse 45% 22700030 € 42
Pollenfilter HRC-220/225 - 1x ePM2,5-50% - Toevoer 22700007 € 45
Filterset HRC-4B(P/RH), -15B(P/RH), -BRPH-15 - set van 2 stuks Coarse 45% 22700000 € 20
Pollenfilter HRC-4B(P/RH), -15B(P/RH), -BRPH-15 - 1 st ePM2,5-50% - Toevoer 22700005 € 52
Filterset HR-CF/HRV-400-Medium - set van 2 - 237x415mm 22700010 € n
Filterset HRV-400-Medium+Bypass - set van 2 - 237x5600mm 22700015 € 15,80
Filterset WTK - set van 2 st - 43x15 cm 22700020 € 10
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HRC-EcoMax/MaxComfort/SmartComfort

Bedieningen en sensoren

Afstandsbediening 15RF - opbouw 21800000 € 83
CO2 Ruimtesensor 16RF - opbouw 21800040 € 254
CO2 Bedieningssensor 15RF - opbouw 21800045 € 258
Vocht Bedieningssensor Inbouw 15RF 21800030 € 159
CO2 Bedieningssensor 15RF - Inbouw 21800050 € 238
HRC Bediening met LED display 15RF - Inbouw 21800060 € 168
Bewegingssensor Inbouw 15RF - PIR 21800080 € 165
Duo Deal Ruimtesensor CO2 + Afstandsbediening 15RF 21800145 € 308
Filters
Filterset HRC-EcoMax - set van 2 stuks Coarse 45% 22700002 € 21
Filterset HRC-Eco/Maxcomfort - set van 2 stuks 2x Coarse 65% 22700009 € 42
Filterset HRC-Eco/MaxComfort - 1st Coarse 65% + Ist ePM1 70% 22700006 € 48
Filter HRC-Ecomax/MaxComfort - Ist. ePM1 70% - Toevoer 22700017 € 27
Motoren
Ventilatormodule HRC-300-Ecomax/Maxcomfort, HRC-260-OptiAir 22900690 € 414
Ventilatormodule HRC-400/500-EcoMax/MaxComfort, HRC-260-OptiAir 22900692 € 45]
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Printplaten

omechriping | stk Prig]
SO-Vochtsensor MVS15, HRC, Compactl0 - V2015 - 2020 21915078 € 42
SO-Vochtsensor MVS15, HRC, Compactl0 - V2021 - heden 21915081 € 42
Temperatuur sensor HRC-Ecomax/MaxComfort/Smartcomfort/OptiAir 22901018 € 14,10
LED-display tbv HRC Ecomax/Maxcomfort/Smartcomfort/OptiAir 22900998 € 27
Add-on Print Dipswitches HRC-EcoMax/MaxComfort/Smartcomfort/OptiAir 22900706 € 38
RF antenne HRC-BRPH , ~-EcoMax, ~-MaxComfort, MVS-15R 22900707 € 18,70
Hoofdprint HRC-300-Ecomax - tm 2020 22900704 € 230
Hoofdprint HRC-300-Maxcomfort - tm 2020 22900716 € 230
Hoofdprint HRC-400-Maxcomfort - tm 2020 22900717 € 230
Hoofdprint HRC-400-EcoMax - tm 2020 22900715 € 230
Hoofdprint HRC-500-EcoMax - tm 2020 22900719 € 230
Hoofdprint HRC-500-MaxComfort - tm 2020 22900731 € 230
Hoofdprint HRC-300-EcoMayx, -425-EcoSmart - va 2021 22900720 € 249
Hoofdprint HRC-300-Maxcomfor, -425-Smartcomfort - va 2021 22900724 € 249
Hoofdprint HRC-400-EcoMax, -570-EcoSmart - va 2021 22900727 € 249
Hoofdprint HRC-400-Maxcomfort, 570-Smartcomfort - va 2021 22900729 € 249
Hoofdprint HRC-500-Ecomax - va 2021 22900750 € 249
Hoofdprint HRC-500-Maxcomfort - va 2021 22900752 € 249

Overige onderdelen

omechriing | ke Prig]
Filtergrepen set links & rechts - HRC-Ecomax/Maxcomfort 22900240 € 25
Voorverwarmer HRC-300/400-MaxComfort 22900550 € 78
Wandbeugel HRC-300/400-EcoMax/MaxComfort 22900980 € 11,90
Temperatuur sensor HRC-Ecomax/MaxComfort/Smartcomfort/OptiAir 22901018 € 14,10
Bypass module HRC-300/400-EcoMax/MaxComfort 22901040 € 63
Warmtewisselaar HRC-300/400-EcoMax/MaxComfort 22901303 € 452
Kunststof voorplaat HRC - Ecomax/Maxcomfort 22901330 € 104
Aansluitflens HRC-Ecomax - rond 150mm 22910245 € 7,0
Aansluitflens HRC-Ecomax - rond 160mm 22910256 € 1,20
Aansluitflens HRC-Exomax - rond 180mm 22910248 € 7,0
Randaarde snoer HRC-EcoMax/MaxComfort/Smartcomfort/OptiAir 22915426 € 15,50
Perilex snoer HRC-EcoMax/MaxComfort/Smartcomfort/OptiAir 22915405 € 46
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HRC-OptiAir

Bedieningen en sensoren

Afstandsbediening 15RF - opbouw 21800000 € 83
CO2 Ruimtesensor 16RF - opbouw 21800040 € 254
CO2 Bedieningssensor 15RF - opbouw 21800045 € 258
Vocht Bedieningssensor Inbouw 15RF 21800030 € 159
CO2 Bedieningssensor 15RF - Inbouw 21800050 € 238
HRC Bediening met LED display 15RF - Inbouw 21800060 € 168
Bewegingssensor Inbouw 15RF - PIR 21800080 € 165
Duo Deal Ruimtesensor CO2 + Afstandsbediening 15RF 21800145 € 308
Filters
Filterset HRC-OptiAir - set van 2 stuks Coarse 45% 22700037 € 20
Filterset HRC-OptiAir - set van 2 stuks Coarse 65% 22700040 € 45
Filterset HRC-OptiAir - Ist Coarse 65% + 1st ePM170% 22700043 € 50
Motoren
Ventilatormodule HRC-300-Ecomax/Maxcomfort, HRC-260-OptiAir 22900690 € 414
Ventilatormodule HRC-400/500-EcoMax/MaxComfort, HRC-260-OptiAir 22900692 € 451
Printplaten
SO-Vochtsensor MVSI15, HRC, Compactl0 - V2015 - 2020 21915078 € 42
SO-Vochtsensor MVSI15, HRC, Compactl0 - V2021 - heden 21915081 € 42
Temperatuur sensor HRC-Ecomax/MaxComfort/Smartcomfort/OptiAir 22901018 € 14,10
LED-display tbv HRC Ecomax/Maxcomfort/Smartcomfort/OptiAir 22900998 € 27
Add-on Print Dipswitches HRC-EcoMax/MaxComfort/Smartcomfort/OptiAir 22900706 € 38
RF antenne HRC-BRPH , ~-EcoMax, -MaxComfort, MVS-15R 22900707 € 18,70
Hoofdprintplaat HRC-260-OptiAir 22900770 € 220
Hoofdprintplaat HRC-360-OptiAir 22900772 € 220
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Overige onderdelen
omechriping | stk Prig]
SO-Vochtsensor MVSI5, HRC, Compactl0 - V2021 - heden 21915081 € 42
Voorverwarmer HRC-OptiAir 22900554 € 84
Bypass module HRC-OptiAir 22901043 € 46
Kabel verbinding met de Ad-on print - HRC-OptiAir 22900468 € 15
Perilex snoer HRC-EcoMax/MaxComfort/Smartcomfort/OptiAir 22915405 € 46
Randaarde snoer HRC-EcoMax/MaxComfort/Smartcomfort/OptiAir 22915426 € 15,50
Droge condensafvoerset 22700065 € 27
Afwaterbuis HRC-OptiAir 22900255 € 18
Aansluitflens HRC-Ecomax - rond 150mm 22910245 € 7,0
Aansluitflens HRC-Ecomax - rond 160mm 22910256 € 1,20
Aansluitflens HRC-Exomax - rond 180mm 22910248 € 7,10
Filterkap HRC-OptiAir (Ist) 22900242 € 19
Voorkap HRC-OptiAir 22900252 € 105
Kanaal aansluiting HRC-OptiAir 22901550 € 17
Afdekkap elektra HRC-OptiAir 22901555 € 28
Metalen achterplaat HRC-OptiAir - plafond & wand versie 22900940 € 64
Plafondbeugel HRC-OptiAir (1 st) 22900942 € 27
Warmtewisselaar HRC-OptiAir 22901308 € 294
GROUPE

verkoop.nl@groupe-atlantic.com [ +31(0)318 54 47 00 Orcon is een merk van ATLANTIC

NEDERLAND



Serviceonderdelen 33
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e
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Filters
Pollenfilter HRC-220/225 - 1x ePM2,5-50% - Toevoer 22700007 € 45
Filterset HRC-220/225 - set van 2 stuks Coarse 45% 22700030 € 42
Motoren
SO-Vervangingsmotor HRC-220/22515BR - zwarte connector 22900625 € 425
Motorplaat compleet tbv HRC-220/225-BR connector wit 22900225 € 455
SO-Vervangingsmotor HRC-220/22515BR - zwarte connector 22900625 € 425
Bypass motor HRC-220/225-15BR 22901030 € 54
Motorplaat compleet tbv HRC-220/225-15BR connector zwart 22900227 € 450
Printplaten
Hoofdprint HRC-220/225-15BR - incl.antenne en dipswitch 22901007 € 221
Temperatuursensor HRC-220/225-15BR 22901012 € 33
Overige onderdelen
Perilex snoer HRC—220/225 22915403 € 52
SO-Voorkap HRC-220/225 22919005 € 76
SO-Wandbeugel HRC-220/225 22919010 € 8,80
Deurpaneel rechts HRC-220/225-15BR 22900910 € 27
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HRC-300/400-15BP/BRH

Upgrade set
Elec. ombouw/upgrade set HRC-BP/BRH naar HRC-BRPH-15 2018 22900730 € 398
Ombouw/upgrade set HRC-4B naar HRC-300-BRPH-15 - versie 2018 22900710 € 1140

Bedieningen en sensoren

Afstandsbediening 15RF - opbouw 21800000 € 83
CO2 Ruimtesensor 15RF - opbouw 21800040 € 254
CO2 Bedieningssensor 15RF - opbouw 21800045 € 258
Duo Deal Ruimtesensor CO2 + Afstandsbediening 15RF 21800145 € 308
Filters
Filterset HRC-4B(P/RH), -15B(P/RH), -BRPH-15 - set van 2 stuks Coarse 45% 22700000 € 20
Pollenfilter HRC-4B(P/RH), -156B(P/RH), ~-BRPH-15 - 1 st ePM2,5-50% - Toevoer 22700005 € 52
Motorplaten
Motorplaat compleet HRC-300-B(P/RH) tm 06/2017 22900310 € 385
Motorplaat compleet HRC-400-B(P/RH) tm 06/2017 22900410 € 415
Vervangingsmotor HRC-300-B(P/RH) tm 06/2017 22900360 € 325
Vervangingsmotor HRC-400-B(P/RH) tm 06/2017 22900460 € 345
Vervangingsmotor tbv HRC-300-BRPH-15 - 07/2017 tm 01/2019 22900362 € 335
Vervangingsmotor tbv HRC-400 BRPH-15 - 07/2017 tm 01/2019 22900462 € 335
Printplaten
RF antenne HRC-BRPH , ~EcoMax, ~-MaxComfort, MVS-15R 22900707 € 18,70
Temperatuursensor HRC-4B(P/RH),-15B(P/RH) tm 06/2017 22900990 € 18,50
LED-display HRC-4B(P/RH), -15B(P/RH) tm 06/2017 22900995 € 28
LED-display tbv HRC Ecomax/Maxcomfort/Smartcomfort/OptiAir 22900998 € 27
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Overige onderdelen
Waterslotbeugel HRC15 22904959 € 6,50
Waterslot en bevestigingsmiddelen HRC-4B(P/RH), -15B(P/RH), ~-BRPH-15 22700050 € 28
Warmtewisselaar - HRC-4B(P/RH), -15B(P/RH), ~-BRPH-15 22901300 € 389
Voorkappenset (boven en onder) - HRC-15 Wit 22901322 € 121
Waterslot tbv HRC-300/400-4B(P/RH) 22900997 € 28
Filterdeksel HRC-4B(P/RH), -15B(P/RH) 22901311 € 9l
Waterslotbeugel HRC15 22904959 € 6,50
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HRC-300/400-BRPH-15

Bedieningen en sensoren

Afstandsbediening 15RF - opbouw 21800000 € 83
CO2 Ruimtesensor 16RF - opbouw 21800040 € 254
CO2 Bedieningssensor 15RF - opbouw 21800045 € 258
Duo Deal Ruimtesensor CO2 + Afstandsbediening 15RF 21800145 € 308
Filters
Filterset HRC-4B(P/RH), -15B(P/RH), -BRPH-15 - set van 2 stuks Coarse 45% 22700000 € 20
Pollenfilter HRC-4B(P/RH), -156B(P/RH), -BRPH-15 - 1 st ePM2,5-50% - Toevoer 22700005 € 52
Motorplaten
Motorplaat compleet HRC-300-B(P/RH) tm 06/2017 22900310 € 385
Motorplaat compleet HRC-400-B(P/RH) tm 06/2017 22900410 € 415
Vervangingsmotor HRC-300-B(P/RH) tm 06/2017 22900360 € 325
Vervangingsmotor HRC-400-B(P/RH) tm 06/2017 22900460 € 345
Vervangingsmotor tbv HRC-300-BRPH-15 - 07/2017 tm 01/2019 22900362 € 335
Vervangingsmotor tbv HRC-400 BRPH-15 - 07/2017 tm 01/2019 22900462 € 885
Printplaten
RF antenne HRC-BRPH , ~-EcoMax, ~-MaxComfort, MVS-15R 22900707 € 18,70
Temperatuursensor HRC-4B(P/RH),-15B(P/RH) tm 06/2017 22900990 € 18,50
LED-display HRC-4B(P/RH), -15B(P/RH) tm 06/2017 22900995 € 28
LED-display tbv HRC Ecomax/Maxcomfort/Smartcomfort/OptiAir 22900998 € 27
Overige onderdelen
Waterslotbeugel HRC15 22904959 € 6,50
Waterslot en bevestigingsmiddelen HRC-4B(P/RH), -15B(P/RH), ~-BRPH-15 22700050 € 28
Warmtewisselaar - HRC-4B(P/RH), -15B(P/RH), -BRPH-15 22901300 € 389
Voorkappenset (boven en onder) - HRC-15 Wit 22901322 € 121
Waterslot tbv HRC-300/400-4B(P/RH) 22900997 € 28
Filterdeksel HRC-4B(P/RH), -15B(P/RH) 22901311 € 9l
Waterslotbeugel HRC15 22904959 € 6,50
GROUPE

verkoop.nl@groupe-atlantic.com [ +31(0)318 54 47 00 Orcon is een merk van ATLANTIC

NEDERLAND



Serviceonderdelen 37

Bedieningen en sensoren

CV-3 Perilex 3 standen schakelaar - inbouw 28000000 € 32
CV-3 Perilex 3 standen schakelaar - opbouw 28000005 € 44
Afstandsbediening 15RF - opbouw 21800000 € 83
CO2 Ruimtesensor 15RF - opbouw 21800040 € 254
Duo Deal Ruimtesensor CO2 + Afstandsbediening 15RF 21800145 € 308
CO2 Bedieningssensor 15RF - opbouw 21800045 € 258
CO2 Bedieningssensor 15RF - Inbouw 21800050 € 238
Bewegingssensor Inbouw 15RF - PIR 21800080 € 165
Vocht Bedieningssensor Inbouw 15RF 21800030 € 159
SO_Buiten temperatuursensor QAC-2030 21915087 € 77

Motorplaten

lomschejing | aken | Prig]
SO-Motorplaatl5 excl. printplaat tov MVS-15(..) 21915067 € 204
SO-Motorplaat MVS-15RH(..) Complete vervangingsmodule incl. print en motor 21901505 € 325

Printplaten

omechriing | stk Prig]
SO-Printplaat perilex MVS-15P/ Compact-10P/ MPV-10 va 2016 21910077 € 42
SO-Printplaat 0-10V tbv MVS-15R(H/HB/C0O2) - Compact-10RH 21915077 € 84
SO-Printplaat 0-10V MVS-15/Compact-10 RP/RHP/RHBP 21915079 € 101
SO-Vochtsensor MVS15, HRC, Compactl0 - V2015 - 2020 21915078 € 42
SO-Vochtsensor MVS15, HRC, Compactl0 - V2021 - heden 21915081 € 42
SO-Printplaat ZN TO-Juli 21915071 € 145

Overige onderdelen

lomschrjing | atken | Prig]
SO-Voorkap tbv MVS-15 21915028 € 18,30
SO-Plenum tbv MVS-15 21915029 € 42
Afdichtdop blauw tbv MVS-15 21915027 € 4,80
SO-Bevestigingset MVS - pluggen en schroeven 21910030 € 6,30
Perilex netsnoer met connector t.b.v MVS—]5/Compoct R(H) 21915404 € 29
Perilex snoer Wit incl connector tbv MVS-15R(HB)P 21915407 € 47
Randaarde netsnoer Wit incl connector tbv MVS-15R 21915410 € 12,30
Lang randaarde netsnoer MVS-15RH - 2,5meter 21915421 € 28
Perilex netsnoer- wit - tb.v MVS-15P 21915401 € 30
SO-Ventilatiehuis MVSI5 - Plenum + Kap 21961500 € 44
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Compact-10/ MVS-8/14

Bedieningen en sensoren

CV-3 Perilex 3 standen schakelaar - inbouw 28000000 € 32
CV-3 Perilex 3 standen schakelaar - opbouw 28000005 € 44
Afstandsbediening 15RF - opbouw 21800000 € 83
CO2 Ruimtesensor 15RF - opbouw 21800040 € 254
Duo Deal Ruimtesensor CO2 + Afstandsbediening 15RF 21800145 € 308
CO2 Bedieningssensor 15RF - opbouw 21800045 € 258
CO2 Bedieningssensor 15RF - Inbouw 21800050 € 238
Bewegingssensor Inbouw 15RF - PIR 21800080 € 165
Vocht Bedieningssensor Inbouw 15RF 21800030 € 159
Motorplaten
SO-Motorplaat Compact-10P - Perilex 21901001 € 260
SO-Motorplaat Compact-10RHP Perilex 21900960 € 318
SO-Motorplaat Compact-10RHB incl. RF-bediening 21900903 € 364
SO-Motorplaat Compact-10RHB incl. CO2 Ruimtesensor en RF-bediening 21900941 € 634
SO-Vervangingsmotor Compact-10P/ -10RHB/ ~10RHP 21910064 € 176
Printplaten
SO-Printplaat 0-10V tbv MVS-15R(H/HB/C0O2) - Compact-10RH 21915077 € 84
SO-Printplaat 0-10V MVS-15/Compact-10 RP/RHP/RHBP 21915079 € 101
SO-Vochtsensor MVS15, HRC, Compactl0 - V2015 - 2020 21915078 € 42
SO-Vochtsensor MVSI5, HRC, Compactl0 - V2021 - heden 21915081 € 42
SO-Printplaat perilex MVS-15P/ Compact-10P/ MPV-10 va 2016 21910077 € 42
Overige onderdelen
SO-Huis Wit excl. motorplaat Compact-10P/ ~10RHB/ ~10RHP 21910029 € n9
SO-Deksel Wit Compact-10P/ -10RHB/ ~10RHP 21900012 € 31
SO-Kruisstuk Compact compleet 21908022 € 10,50
SO-Plenum + kruis Compact-10 21910027 € 32
SO-Bevestigingset MVS - pluggen en schroeven 21910030 € 6,30
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MPV-7W, MPV-9W, MPV-10W

Motorplaten

SO-Motorplaat MP-10W tbv MPV-10 en MVS-7 21901175 € 251
Printplaten

SO-Werkschakelaar MPV tbv vervanging 21908120 € 141

SO-Printplaat perilex MVS-15P/ Compact-10P/ MPV-10 va 2016 21910077 € 42

Overige onderdelen

SO-Bovenkap voor MPV afzuigventilator 21908810 € 38
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WTU-EC-E

Standaard unit met enthalpiewisselaar en Regin regelaar

WTU-250-EC-E 15100002 € 3.070
WTU-600-EC-E 15100006 € 3.882
WTU-800-EC-E 15100008 € 4.429
WTU-1000-EC-E 15100010 € 5.586
WTU-1500-EC-E 15100015 € 6.849
WTU-2000-EC-E 15100020 € 7.705
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Toebehoren decentrale balansventilatie

Naverwarmer, elektrisch incl. kanaalsensor

CBA-160-18 Naverwarmer 15701068 € 418

CBA-200-20 Naverwarmer 15701202 € 476

CBA-250-30 Naverwarmer 15701253 € 524

CBA-315-30 Naverwarmer 15701313 € 603

CBA-355-30 Naverwarmer 15701353 € 593

CBA-355-50 Naverwarmer 15701355 € 633
Voorverwarmer

CBRF-160-16 Voorverwarmer 15702166 € 571

CBRF-200-30 Voorverwarmer 15702203 € 663

CBRF-250-30 Voorverwarmer 15702253 € 671

CBRF-315-30 Voorverwarmer 15702313 € 699

CBRF-355-60 Voorverwarmer 15702356 € 776
Warmwaterbatterij

WWB-160-2 Warmwaterbatterij 15704162 €

WWB-200-2 Warmwaterbatterij 15704202 €

WWB-250-2 Warmwaterbatterij 15704252 € 473

WWB-315-2 Warmwaterbatterij 15704312 € 632

WWB-355-2 Warmwaterbatterij 15704352 € 655

Toebehoren waterbatterijen

WWB-160-2 WWB-200-2 WWB-250-2 WWwWB-315-2 WWwWB-355-2
Warmwater- Warmwater- Warmwater- Warmwater- Warmwater-
batterij batterij batterij batterij batterij
ZTV-15-10 - 2-wegklep 15700023 € 72 .
ZTV-15-16 - 2-wegklep 15700024 € 72 ] L]
ZTV-20-2,5 - 2-wegklep 15700026 € 86 o d
ZTR-15-1,0 - 3-wegklep 15700034 € 93 °
ZTR-15-1,6 - 3-wegklep 15700036 € 96 . .
ZTR-20-2,5 - 3-wegklep 15700043 € 110 © o
RVAZ-4-24A klepmotor 15850105 € 343 4 . * 4 .
Change-over batterij
ke Pris
COB-160-3 Change-over batterij 15705163 €
COB-200-3 Change-over batterij 15705203 € 719
COB-250-3 Change-over batterij 15705253 € 839
COB-315-3 Change-over batterij 15705313 € 1.042
COB-355-3 Change-over batterij 15705353 € 1.048
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Toebehoren waterbatterijen

COB-160-3 COB-200-3 COB-250-3 CoOB-315-3 COB-355-3

Change-over | Change-over | Change-over | Change-over | Change-over

batterij batterij batterij batterij batterij
ZTV-15-10 - 2-wegklep 15700023 € 72 4
ZTV-15-16 - 2-wegklep 15700024 € 72 ® ®
ZTV-20-4,0 - 2-wegklep 15700027 € 86 ° °
ZTR-15-1,0 - 3-wegklep 15700034 € 93 )
ZTR-15-1,6 - 3-wegklep 15700036 € 96 . .
ZTR-20-4,0 - 3-wegklep 15700044 € 110 ] ]
RVAZ-4-24A klepmotor 15850105 € 343 4 . . . .
DX-batterij

I
DXB-1000R DX-Batterij 15713535 € 857
DXB-1000L DX-Batterij 15713537 € 857
DXB-1500R DX-Batterij 15713540 € 1.087
DXB-1500L DX-Batterij 15713542 € 1.087
DXB-2000R DX-Batterij 15713545 € 1135
DXB-2000L DX-Batterij 15713547 € 1135

Luchtvolumekleppen

LVR-100 15700210 € 529
LVR-125 15700212 € 545
LVR-160 15700216 € 551
LVR-200 15700220 € 564
LVR-250 15700225 € 594
LVR-315 15700231 € 619

Aanzuig- of uitblaaskap met aluminium plakplaat

UC-160-A Uitblaaskap 17020116 € 413
UC-200-A Uitblaaskap 17020120 € 430
UC-250-A Uitblaaskap 17020125 € 529
UC-315-A Uitblaaskap 17020131 € 646
UC-355-A Uitblaaskap 17020135 € 679
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Regelapparatuur voor decentrale balansventilatie

CO2-opnemers (0-10V)

CO2-UT - Ruimtesensor opbouw 0-10V 17700040 € 250
CO2 Ruimteopnemer inbouw 17700048 € 243
CO2 Kanaalopnemer 17700018 € 225
MMB6-24D Signaalkiezer 15851053 € 228
VDC-24 Voedingstransformator 17700120 € 57
Sensoren
Vocht en temperatuur opnemer 18000100 € 206
TG-KHI/PT1000 Kanaalsensor 15850010 € 68
Kanaal temperatuursensor 15850020 € 49
TG-R5/PT-1000 Ruimtesensor 15850050 € 70
TG-UH3070 Buitentemperatuursensor 15850054 € n7
Drukregeling
PDT25 Drukverschilmeter 15852020 € 260
PDT25C Drukverschilmeter 15852025 € 350
PDT-12575-2 Drukverschilmeter 15852075 € 495

Werkschakelaar

WS-33 Werkschakelaar 3-polig 18700933 € 67
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Filters voor WTU

Filters voor WTU-EC-E

.mnmnn-.-r.q.u_-.r_.-.r,r.r.-lr.rr,.' r

Omschrijving Artikelnr. Prijs
Filterset WTU-250-EC-E/IE Coarse 50 15723022 € 20
Filter WTU-250-EC-E/IE - ePM1 60% 15723026 € 53
Filter WTU-250-EC-E/IE - ePM1 85% 15723032 € 53
Filterset WTU-600-EC-E/IE Coarse 50% 15723048 € 27
Filter WTU-600-EC-E/IE/TA - ePM1 60% 15723056 € 73
Filter WTU-600-EC-E/IE/TA - ePM1 85% 15723062 € 73
Filterset WTU-800-EC-E/IE Coarse 50% 15723078 € 38
Filter WTU-800-EC-E/IE/TA - ePM1 60% 15723086 € 89
Filter WTU-800-EC-E/IE/TA - ePMI 85% 15723092 € 89
Filterset WTU-1000-EC-E/IE Coarse 50% 15723098 € 38
Filter WTU-1000-EC-E/IE/TA - ePM1 60% 15723106 € 105
Filter WTU-1000-EC-E/IE/TA - ePM1 85% 15723112 € 105
Filterset WTU-1500-EC-E/IE Coarse 50% 15723148 € 35
Filter WTU-1500-EC-E/IE - ePM1 60% 15723156 € n2
Filter WTU-1500-EC-E/IE - ePM1 85% 15723162 € n2
Filterset WTU-2000-EC-E/IE Coarse 50% 15723198 € 45
Filter WTU-2000-EC-E/IE - ePM1 60% 15723206 € 18
Filter WTU-2000-EC-E/IE - ePM1 85% 15723212 € ns
Filterbox, excl. Filter
omschrijving Artikelnr.
FFR-160 Filterbox 17039160 € 188
FFR-200 Filterbox 17039200 € 206
FFR-250 Filterbox 17039250 € 257
FFR-315 Filterbox 17039315 € 282
FFR-355 Filterbox 17039355 € 350

Filters voor FFR Filterbox

FFR-160 FFR-200 FFR-250 FFR-315 FFR-355
Filterbox Filterbox Filterbox Filterbox Filterbox

Filter tbv FFR-100-160 - Coarse
70%

Filter tbv FFR-200 - Coarse 70%
Filter tbv FFR-250 - Coarse 70%
Filter tbv FFR-315 - Coarse 70%

Filter tbv FFR-355-400 - Coarse
70%

Filter tbv FFR-100-160 - ePM1 60%
Filter tbv FFR-200 - ePM1 60%
Filter tbv FFR-250 - ePM1 60%
Filter tbv FFR-315 - ePM1 60%

Filter tbv FFR-355-400 - ePMI
60%

17901100

17901200
17901250
17901315

17901355

17902100
17902200
17902250
17902315

17902355
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Decentrale WTU units met extra isolatie

WTU-250-EC-IE 15104002 € 3.322
WTU-600-EC-IE 15104006 € 4.198
WTU-800-EC-IE 15104008 € 4.885
WTU-1000-EC-IE 15104010 € 5:927
WTU-1500-EC-IE 15104015 € 6.373
WTU-2000-EC-IE 15104020 € 8.418
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Toebehoren decentrale balansventilatie

Naverwarmer, elektrisch incl. kanaalsensor

CBA-160-18 Naverwarmer 15701068 € 418
CBA-250-20 Naverwarmer 15701252 € 511
CBA-250-30 Naverwarmer 15701253 € 524
CBA-315-30 Naverwarmer 15701313 € 603
CBA-355-30 Naverwarmer 15701353 € 593
CBA-355-50 Naverwarmer 15701355 € 633
Voorverwarmer
CBRF-160-16 Voorverwarmer 15702166 € 571
CBRF-200-30 Voorverwarmer 15702203 € 663
CBRF-250-30 Voorverwarmer 15702253 € 671
CBRF-315-30 Voorverwarmer 15702313 € 699
CBRF-355-60 Voorverwarmer 15702356 € 776
Warmwaterbatterij

WWB-160-2 Warmwaterbatterij 15704162 €

WWB-200-2 Warmwaterbatterij 15704202 € 384
WWB-250-2 Warmwaterbatterij 15704252 € 473
WWB-315-2 Warmwaterbatterij 15704312 € 632
WWB-355-2 Warmwaterbatterij 15704352 € 655

Toebehoren waterbatterijen

WWB-160-2 WWB-200-2 WWB-250-2 WWB-315-2 WWB-355-2
Warmwater- Warmwater- Warmwater- Warmwater- Warmwater-
batterij batterij batterij batterij batterij
RVAZ-4-24A klepmotor 15850105 € 343 . . . . .
ZTV-15-10 - 2-wegklep 15700023 € 72 .
ZTV-15-16 - 2-wegklep 15700024 € 72 . .
ZTV-20-2,5 - 2-wegklep 15700026 € 86 . L
ZTR-15-1,0 - 3-wegklep 15700034 € 93 .
ZTR-15-1,6 - 3-wegklep 15700036 € 96 . .
ZTR-20-2,5 - 3-wegklep 15700043 € 110 . .

Change-over batterij

COB-160-3 Change-over batterij 15705163 € 530
COB-200-3 Change-over batterij 15705203 € 719
COB-250-3 Change-over batterij 15705253 € 839
COB-315-3 Change-over batterij 15705313 € 1.042
COB-355-3 Change-over batterij 15705353 € 1.048
COB-400-3 Change-over batterij 15705403 € 1132
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Toebehoren waterbatterijen

:g:;:g:_ COB-200- | COB-250- :g:;ﬁ;i’_ COB-355- | COB-400-
" 3 Chunge-" 3 Chunge-" s 3 Chunge-“ 3 Chunge-"
batterij over batterij | over batterij batterij over batterij | over batterij
ZTV-15-10 - 2-wegklep 15700023 € 72 .
ZTV-15-16 - 2-wegklep 15700024 € 72 O o
ZTV-20-4,0 - 2-wegklep 15700027 € 86 . . .
ZTR-15-1,0 - 3-wegklep 15700034 € 93 .
ZTR-15-1,6 - 3-wegklep 15700036 € 96 . e
ZTR-20-4,0 - 3-wegklep 15700044 € 1o ° . .
RVAZ-4-24A klepmotor 15850105 € 343 ° . ] o . .
DX-batterij
Omschrijving Artikelnr.
DXB-1000R DX-Batterij 15713535 € 857
DXB-1000L DX-Batterij 15713537 € 857
DXB-1500R DX-Batterij 15713540 € 1.087
DXB-1500L DX-Batterij 15713542 € 1.087
DXB-2000R DX-Batterij 15713545 € 1135
DXB-2000L DX-Batterij 15713547 € 1135

Luchtvolumekleppen

LVR-100 15700210 € 529
LVR-125 15700212 € 545
LVR-160 15700216 € 551
LVR-200 15700220 € 564
LVR-250 15700225 € 594
LVR-315 15700231 € 619

Aanzuig- of uitblaaskap met aluminium plakplaat

UC-160-A Uitblaaskap 17020116 €

UC-200-A Uitblaaskap 17020120 € 430
UC-250-A Uitblaaskap 17020125 € 529
UC-315-A Uitblaaskap 17020131 € 646
UC-355-A Uitblaaskap 17020135 € 679
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Regelapparatuur voor decentrale balansventilatie

CO2-opnemers (0-10V)

CO2-UT - Ruimtesensor opbouw 0-10V 17700040 € 250
CO2 Ruimteopnemer inbouw 17700048 € 243
CO2 Kanaalopnemer 17700018 € 225
MMB6-24D Signaalkiezer 15851053 € 228
VDC-24 Voedingstransformator 17700120 € 57
Sensoren
Vocht en temperatuur opnemer 18000100 € 206
TG-KHI/PT1000 Kanaalsensor 15850010 € 68
Kanaal temperatuursensor 15850020 € 49
TG-R5/PT-1000 Ruimtesensor 15850050 € 70
TG-UH3070 Buitentemperatuursensor 15850054 € n7
Drukregeling
PDT25 Drukverschilmeter 15852020 € 260
PDT25C Drukverschilmeter 15852025 € 350
PDT-12575-2 Drukverschilmeter 15852075 € 495

Werkschakelaar

WS-33 Werkschakelaar 3-polig 18700933 € 67

verkoop.nl@groupe-atlantic.com [ +31(0)318 54 47 00 orconis een merkvan 4.

|e

GROUPE
ATLANTIC

NEDERLAND



Decentrale balansventilatie (met WTW)

51

Filters voor WTU

Filters voor WTU-EC-IE

.mnmnn-.-r.q.u_-.r_.-.r,r.r.-lr.rr,.' r

Omschrijving Artikelnr. Prijs
Filterset WTU-250-EC-E/IE Coarse 50 15723022 € 20
Filter WTU-250-EC-E/IE - ePM1 60% 15723026 € 53
Filter WTU-250-EC-E/IE - ePM1 85% 15723032 € 53
Filterset WTU-600-EC-E/IE Coarse 50% 15723048 € 27
Filter WTU-600-EC-E/IE/TA - ePM1 60% 15723056 € 73
Filter WTU-600-EC-E/IE/TA - ePM1 85% 15723062 € 73
Filterset WTU-800-EC-E/IE Coarse 50% 15723078 € 38
Filter WTU-800-EC-E/IE/TA - ePM1 60% 15723086 € 89
Filter WTU-800-EC-E/IE/TA - ePMI 85% 15723092 € 89
Filterset WTU-1000-EC-E/IE Coarse 50% 15723098 € 38
Filter WTU-1000-EC-E/IE/TA - ePM1 60% 15723106 € 105
Filter WTU-1000-EC-E/IE/TA - ePM1 85% 15723112 € 105
Filterset WTU-1500-EC-E/IE Coarse 50% 15723148 € 35
Filter WTU-1500-EC-E/IE - ePM1 60% 15723156 € n2
Filter WTU-1500-EC-E/IE - ePM1 85% 15723162 € n2
Filterset WTU-2000-EC-E/IE Coarse 50% 15723198 € 45
Filter WTU-2000-EC-E/IE - ePM1 60% 15723206 € 18
Filter WTU-2000-EC-E/IE - ePM1 85% 15723212 € ns
Filterbox, excl. Filter
omschrijving Artikelnr.
FFR-160 Filterbox 17039160 € 188
FFR-200 Filterbox 17039200 € 206
FFR-250 Filterbox 17039250 € 257
FFR-315 Filterbox 17039315 € 282
FFR-355 Filterbox 17039355 € 350

Filters voor FFR Filterbox

FFR-160 FFR-200 FFR-250 FFR-315 FFR-355
Filterbox Filterbox Filterbox Filterbox Filterbox

Filter tbv FFR-100-160 - Coarse
70%

Filter tbv FFR-200 - Coarse 70%
Filter tbv FFR-250 - Coarse 70%
Filter tbv FFR-315 - Coarse 70%

Filter tbv FFR-355-400 - Coarse
70%

Filter tbv FFR-100-160 - ePM1 60%
Filter tbv FFR-200 - ePM1 60%
Filter tbv FFR-250 - ePM1 60%
Filter tbv FFR-315 - ePM1 60%

Filter tbv FFR-355-400 - ePMI
60%

17901100

17901200
17901250
17901315

17901355

17902100
17902200
17902250
17902315

17902355
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WTU-EC-TA

Decentrale WTU units met tegenstroomwisselaar

WTU-600-EC-TA 15100045 € 5.071
WTU-800-EC-TA 15100048 € 5.981
WTU-1000-EC-TA 15100050 € 7.029
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Toebehoren decentrale balansventilatie

Naverwarmer, elektrisch incl. kanaalsensor

CBA-200-20 Naverwarmer 15701202 € 476

CBA-250-30 Naverwarmer 15701253 € 524

CBA-315-30 Naverwarmer 15701313 € 603
Voorverwarmer

CBRF-200-30 Voorverwarmer 15702203 € 663

CBRF-250-30 Voorverwarmer 15702253 € 671

CBRF-315-30 Voorverwarmer 15702313 € 699
Warmwaterbatterij

WWB-200-2 Warmwaterbatterij 15704202 € 384

WWB-250-2 Warmwaterbatterij 15704252 € 473

WWB-315-2 Warmwaterbatterij 15704312 € 632

Toebehoren waterbatterijen

WWB-200-2 WWB-250-2 WWwWB-315-2
Warmwaterbatterij Warmwaterbatterij Warmwaterbatterij
L] L]

ZTV-15-16 - 2-wegklep 15700024 €

ZTV-20-2,5 - 2-wegklep 15700026 € 86 ©
ZTR-15-1,6 - 3-wegklep 15700036 € 96 * .

ZTR-20-2,5 - 3-wegklep 15700043 € 110 e
RVAZ-4-24A klepmotor 15850105 € 343 ° ° °

Change-over batterij

COB-200-3 Change-over batterij 15705203 € 719
COB-250-3 Change-over batterij 15705253 € 839
COB-315-3 Change-over batterij 15705313 € 1.042
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Toebehoren waterbatterijen

COB-200-3 Change- COB-250-3 Change- COB-315-3 Change-
over batterij over batterij over batterij
L] L]

ZTV-15-16 - 2-wegklep 15700024 €

ZTV-20-4,0 - 2-wegklep 15700027 € 86 ©
ZTR-15-1,6 - 3-wegklep 15700036 € 96 * .

ZTR-20-4,0 - 3-wegklep 15700044 € 110 .
RVAZ-4-24A klepmotor 15850105 € 343 ° ° °

DX-batterij

DXB-1000R DX-Batterij 15713535 € 857
DXB-1000L DX-Batterij 15713537 € 857
DXB-1500R DX-Batterij 15713540 € 1.087
DXB-1500L DX-Batterij 15713542 € 1.087
DXB-2000R DX-Batterij 15713545 € 1135
DXB-2000L DX-Batterij 15713547 € 1135

Luchtvolumekleppen

LVR-100 15700210 € 529
LVR-125 15700212 € 545
LVR-160 15700216 € 551
LVR-200 15700220 € 564
LVR-250 15700225 € 594
LVR-315 15700231 € 619

Aanzuig- of uitblaaskap met aluminium plakplaat

UC-200-A Uitblaaskap 17020120
UC-250-A Uitblaaskap 17020125 € 529
UC-315-A Uitblaaskap 17020131 € 646
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Regelapparatuur voor decentrale balansventilatie

CO2-opnemers (0-10V)

CO2-UT - Ruimtesensor opbouw 0-10V 17700040 € 250
CO2 Ruimteopnemer inbouw 17700048 € 243
CO2 Kanaalopnemer 17700018 € 225
MMB6-24D Signaalkiezer 15851053 € 228
VDC-24 Voedingstransformator 17700120 € 57
Sensoren
Vocht en temperatuur opnemer 18000100 € 206
TG-KHI/PT1000 Kanaalsensor 15850010 € 68
Kanaal temperatuursensor 15850020 € 49
TG-R5/PT-1000 Ruimtesensor 15850050 € 70
TG-UH3070 Buitentemperatuursensor 15850054 € n7
Drukregeling
PDT25 Drukverschilmeter 15852020 € 260
PDT25C Drukverschilmeter 15852025 € 350
PDT-12575-2 Drukverschilmeter 15852075 € 495

Werkschakelaar

WS-33 Werkschakelaar 3-polig 18700933 € 67
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Filters voor WTU

Filters voor WTU-EC-TA =~
Omschrijving Artikelnr. Prijs g
Filterset WTU-600-EC-TA Coarse 50% 15723552 € 24 ?
Filter WTU-600-EC-E/IE/TA - ePMI 60% 15723056 € 73 E
Filter WTU-600-EC-E/IE/TA - ePM1 85% 15723062 € 73 E
Filterset WTU-800-EC-TA Coarse 50% 15723582 € 28
Filter WTU-800-EC-E/IE/TA - ePM1 60% 15723086 € 89
Filter WTU-800-EC-E/IE/TA - ePMI1 85% 15723092 € 89
Filterset WTU-1000-EC-TA Coarse 50% 15723602 € 35
Filter WTU-1000-EC-E/IE/TA - ePMI 60% 15723106 € 105

15723112 € 105

Filter WTU-1000-EC-E/IE/TA - ePMI 85%

Filterbox, excl. Filter

Omschrijving Artikelnr.

FFR-200 Filterbox 17039200 € 206

FFR-250 Filterbox 17039250 € 257
17039315 € 282

FFR-315 Filterbox

Filters voor FFR Filterbox

Filter tbv FFR-200 - Coarse 70% 17901200 €

Filter tbv FFR-250 - Coarse 70% 17901250 € 50 .

Filter tbv FFR-315 - Coarse 70% 17901315 <€ 61 °
Filter tbv FFR-200 - ePM1 60% 17902200 € 116 )

Filter tbv FFR-250 - ePM1 60% 17902250 € 125 °

Filter tbv FFR-315 - ePMI1 60% 17902315 € 148 ©
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Centrale balansventilatie (met WTW)

Centrale WTU-units met warmtewiel bovenaansluiting, binnenopstelling

WTU-03-B-EC-R 15110100 € 1.578
WTU-03-B-EC-L 15110105 € 11.578
WTU-04-B-EC-R 15110200 € 13.216
WTU-04-B-EC-L 15110205 € 13.216
WTU-06-B-EC-R 15110300 € 156.254
WTU-06-B-EC-L 15110305 € 15.254
WTU-09-B-EC-R 15110400 € 17.222
WTU-09-B-EC-L 15110405 € 17.222
WTU-11-B-EC-R 15110600 € 18.841
WTU-11-B-EC-L 15110605 € 18.841
WTU-13-B-EC-R 15110700 € 21296
WTU-13-B-EC-L 15110705 € 21.296
WTU-15-B-EC-R 15110800 € 23.226
WTU-15-B-EC-L 15110805 € 23.226

Centrale WTU-units met warmtewiel zijaansluiting, dakopstelling

WTU-03-DA-EC-R 15120100 € 1.578
WTU-03-DA-EC-L 15120105 € 11.578
WTU-04-DA-EC-R 15120200 € 13.216
WTU-04-DA-EC-L 15120205 € 13.216
WTU-06-DA-EC-R 15120300 € 15.254
WTU-06-DA-EC-L 15120305 € 15.254
WTU-09-DA-EC-R 15120400 € 17.222
WTU-09-DA-EC-L 15120405 S 17.222
WTU-11-DA-EC-R 15120600 <€ 18.841
WTU-11-DA-EC-L 15120605 € 18.841
WTU-13-DA-EC-R 15120700 € 21.296
WTU-13-DA-EC-L 15120705 € 21.296
WTU-15-DA-EC-R 15120800 € 23.226
WTU-15-DA-EC-L 15120805 € 23.226
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Centrale WTU-units met tegenstroomwisselaar, binnenopstelling

WTU-03-B-TA-R 15140100 € 10.345
WTU-03-B-TA-L 15140105 € 10.345
WTU-04-B-TA-R 15140200 € 1.5622
WTU-04-B-TA-L 15140205 € 11.522
WTU-06-B-TA-R 15140300 € 13.954
WTU-06-B-TA-L 15140305 € 13.954
WTU-09-B-TA-R 15140400 € 15.612
WTU-09-B-TA-L 15140405 € 15.612
WTU-11-B-TA-R 15140600 € 16.204
WTU-11-B-TA-L 15140605 € 16.204

Centrale WTU units met tegenstroomwisselaar, zijaansluiting, dakopstelling

WTU-03-DA-TA-R 15150100 € 10.345
WTU-03-DA-TA-L 15150105 € 10.345
WTU-04-DA-TA-R 15150200 € 11.522
WTU-06-DA-TA-R 15150300 € 13.954
WTU-04-DA-TA-L 15150205 € 11.522
WTU-06-DA-TA-L 15150305 € 13.954
WTU-09-DA-TA-R 15150400 € 15.612
WTU-09-DA-TA-L 15150405 € 15.612
WTU-11-DA-TA-R 15150600 € 16.204
WTU-11-DA-TA-L 15150605 € 16.204
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Toebehoren centrale balansventilatie

Elektrische naverwarmer geintegreerd in WTU-DA-EC i T~
lomechriing | ke | i) !

EVI-03DA-R Elektrische naverwarmer 15711103 € 1153

EVI-03DA-L Elektrische naverwarmer 15713 € 1153

EVI-04DA-R Elektrische naverwarmer 15711207 € 1262

EVI-04DA-L Elektrische naverwarmer 1571217 € 1262

EVI-06DA-R Elektrische naverwarmer 1571131 € 1.288

EVI-0BDA-L Elektrische naverwarmer 15711321 € 1.288

EVI-09DA-R Elektrische naverwarmer 15711414 € 1439

EVI-09DA-L Elektrische naverwarmer 15711424 € 1.439

EVI-1IDA-R Elektrische naverwarmer 15711518 € 1.642

EVI-1IDA-L Elektrische naverwarmer 15711528 € 1.642

EVI-13DA-R Elektrische naverwarmer 15711624 € 2.016

EVI-13DA-L Elektrische naverwarmer 15711634 € 2.016

EVI-15DA-R Elektrische naverwarmer 15711725 € 2105

EVI-15DA-L Elektrische naverwarmer 1571727 € 2.105

Elektrische naverwarmer in luchtkanaal voor WTU-B/DA-EC/TA

EVK-03B/DA-R Elektrische naverwarmer 15710560 € 1.498
EVK-03B/DA-L Elektrische naverwarmer 15710567 € 1.498
EVK-04B/DA-R Elektrische naverwarmer 15710570 € 1.686
EVK-04B/DA-L Elektrische naverwarmer 15710574 € 1.686
EVK-06B/DA-R Elektrische naverwarmer 15710580 € 1.753
EVK-06B/DA-L Elektrische naverwarmer 15710583 € 1.753
EVK-09B/DA-R Elektrische naverwarmer 15710587 € 2.100
EVK-09B/DA-L Elektrische naverwarmer 15710588 € 2.100
EVK-11B/DA-R Elektrische naverwarmer 15710590 € 2.356
EVK-11B/DA-L Elektrische naverwarmer 15710591 € 2.356
EVK-13B/DA-R Elektrische naverwarmer 15710594 € 2.872
EVK-13B/DA-L Elektrische naverwarmer 15710596 € 2.872
EVK-15B/DA-R Elektrische naverwarmer 15710598 € 2.956
EVK-15B/DA-L Elektrische naverwarmer 15710599 € 2.956

Warmwaterbatterij geintegreerd in WTU-DA-EC

WWBI-03DA Warmwaterbatterij 15712122 €

WWBI-04DA Warmwaterbatterij 15712223 € 425
WWBI-06DA Warmwaterbatterij 15712322 € 558
WWBIi-09DA Warmwaterbatterij 15712422 € 658
WWBI-11DA Warmwaterbatterij 15712522 € 712
WWBIi-13DA Warmwaterbatterij 15712622 € 913
WWBI-15DA Warmwaterbatterij 15712627 € 913
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Centrale balansventilatie (met WTW)

Toebehoren waterbatterijen

ZTV-20-2,0 - 2-wegklep 15700025
ZTV-20-4,0 - 2-wegklep 15700027
ZTR-20-2,0 - 3-wegklep 15700042
ZTR-20-4,0 - 3-wegklep 15700044
RVAZ-4-24A klepmotor 15850105

[CEN OO IO

WWBi-03DA | WWBi-04DA | WWBi-06DA | WWBi-09DA | WWBIi-1IDA

Warmwater- | Warmwater- | Warmwater-

Warmwater-

61

WWBI-13DA | WWBIi-15DA

Warmwater- | Warmwater- | Warmwater-

batterij batterij
86 .
86 ®
10 °
10 U]
343 . .

batterij batterij batterij

Warmwaterbatterij in luchtkanaal voor WTU-B/DA-EC/TA

Oomschrijving

WWB-03B/DA Warmwaterbatterij
WWB-04B/DA Warmwaterbatterij
WWB-06B/DA Warmwaterbatterij
WWB-09B/DA Warmwaterbatterij
WWB-11B/DA Warmwaterbatterij
WWB-13B/DA Warmwaterbatterij
WWB-15B/DA Warmwaterbatterij

Artikelnr.

15712113
15712216
15712311
15712416
15712518
15712630
15712634

GO IO IO IO I OO

615

708
858
1.097
1186
1521
15621

Toebehoren waterbatterijen

ZTV-15-16 - 2-wegklep 15700024 €
ZTV-20-2,0 - 2-wegklep 1567000256 €
ZTV-20-4,0 - 2-wegklep 16700027 €
ZTV-20-6,0 - 2-wegklep 15700028 €
ZTR-15-1,6 - 3-wegklep 15700036 €
ZTR-20-2,0 - 3-wegklep 15700042 €
ZTR-20-4,0 - 3-wegklep 15700044 €
ZTR-20-6,0 - 3-wegklep 15700051 €
RVAZ-4-24A klepmotor 158501056 €

72
86
86
86
96
110
110
110
343

WWB-15B/DA
Warmwater-
batterij

WWB-03B/DA | WWB-04B/DA | WWB-06B/DA | WWB-09B/DA | WWB-1IB/DA | WWB-13B/DA
Warmwater- Warmwater- Warmwater- Warmwater- Warmwater- Warmwater-
batterij batterij batterij batterij batterij batterij
. .
.
. .
.
. .
.
. .
.
. . . . . .

Change-over batterij in luchtkanaal voor WTU-B/DA-EC[TA

Omschrijving

COB-03B/DA-R ChangeOver batterij
COB-04B/DA-R ChangeOver batterij
COB-06B/DA-R ChangeOver batterij
COB-09B/DA-R ChangeOver batterij
COB-11B/DA-R ChangeOver batterij
COB-13B/DA-R ChangeOver batterij
COB-15B/DA-R ChangeOver batterij

‘ Artikelnr.

15713550
15713555
15713560
15713565
15713570
15713575
15713580

(IO O IN O IO I OO

1.072

1.335
1.897
2.595
3.001
4.249
4.249

Ook leverbaar in een linker uitvoering

verkoop.nl@groupe-atlantic.com [ +31(0)318 54 47 00
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Centrale balansventilatie (met WTW) 62

Toebehoren waterbatterijen

COB- COB- COB- CcoB- CcoB- COB- COB-
03B/DA-R 04B/DA-R 06B/DA-R 09B/DA-R 11B/DA-R 13B/DA-R 15B/DA-R
ChangeOver | ChangeOver | ChangeOver | ChangeOver | ChangeOver | ChangeOver | ChangeOver
batterij batterij batterij batterij batterij batterij batterij

ZTV-20-6,0 - 2-wegklep 15700028 € 86 d . .

ZMD-225-10 - 2-wegklep 15700067 € 259 U U

ZMD-240-25 - 2-wegklep 15700069 € 442 . .
ZTR-20-6,0 - 3-wegklep 15700051 € 110 . . .

ZMD-325-10 - 3-wegklep 15700087 € 259 . .

ZMD-340-25 - 3-wegklep 15700089 € 442 U U
RVAZ-4-24A klepmotor 15850105 € 343 ° ° ° ° ° ° °

DX-batterij in luchtkanaal voor WTU-B/DA-EC[TA

Omschrijving Artikelnr.
DXB-03B/DA-R DX-batterij 15713601 € 1.047
DXB-04B/DA-R DX-batterij 15713604 € 1.437
DXB-06B/DA-R DX-batterij 15713611 € 1.868
DXB-09B/DA-R DX-batterij 15713616 € 2283
DXB-11B/DA-R DX-batterij 15713621 € 2707
DXB-13B/DA-R DX-batterij 15713626 € 3.712
DXB-15B/DA-R DX-batterij 15713631 € 3.712
Ook leverbaar in een linker uitvoering
Buitenset voor WTU-DA-EC
Omschrijving Artikelnr.
BSDA-03 Buitenset 15714150 € 246
BSDA-04 Buitenset 15714225 € 277
BSDA-06 Buitenset 15714350 € 428
BSDA-09 Buitenset 15714480 € 466
BSDA-11 Buitenset 15714650 € 499
BSDA-13/15 Buitenset 15714850 € 498

Buitenset voor WTU-DA-TA

BSDA-03-TA 15715003 € 158
BSDA-04-TA 15715004 € 158
BSDA-06-TA 15715006 € 212
BSDA-09-TA 15715009 € 212
BSDA-1I-TA 15715011 € 252

Kanaalverloop: van WTU-B-EC naar rond kanaal

KV-03B-RO Kanaalverloop 15771032 € 68
KV-04B-RO Kanaalverloop 15771035 € 106
KV-06B-RO Kanaalverloop 15771046 € 131
KV-09B-RO Kanaalverloop 15771056 € 150
KV-11B-RO Kanaalverloop 15771061 € 168
KV-13B-RO Kanaalverloop 15771071 € 237
KV-15B-RO Kanaalverloop 15771080 € 237
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Centrale balansventilatie (met WTW)

Kanaalverloop: van WTU-DA-EC naar rond kanaal

KV-03D-RO Kanaalverloop
KV-04D-RO Kanaalverloop
KV-06D-RO Kanaalverloop
KV-09D-RO Kanaalverloop
KV-11D-RO Kanaalverloop

KV-13D-RO Kanaalverloop
KV-15D-RO Kanaalverloop

15771132
1577135
15771145
15771156
15771160
15771165
15771170

(OO O IO B O RO IO

68
106

131
150
150
237
237

Kanaalverloop: van WTU-B-TA naar rond kanaal

KV-03BTA-RO Kanaalverloop
KV-04BTA-RO Kanaalverloop
KV-06BTA-RO Kanaalverloop
KV-09BTA-RO Kanaalverloop
KV-1IBTA-RO Kanaalverloop

15773032
15773035
15773045
15773056
15773063

(OO O RO IO

64
79
94
106
116

Kanaalverloop: van WTU-B-TA naar EVK, WWB, COB of DXB

KV-03BTA-BAT Kanaalverloop
KV-04BTA-BAT Kanaalverloop
KV-06BTA-BAT Kanaalverloop
KV-09BTA-BAT Kanaalverloop
KV-1IBTA-BAT Kanaalverloop

15773332
15773335
15773345
15773356
15773363

(OO IO RO IO

85
105
130
157

252

Kanaalverloop: van WTU-DA-TA naar rond kanaal

KV-03DTA-RO Kanaalverloop
KV-04DTA-RO Kanaalverloop
KV-06DTA-RO Kanaalverloop
KV-09DTA-RO Kanaalverloop
KV-1IDTA-RO Kanaalverloop

15773132
15773135
15773145
15773156
15773163

[CEN OO RO O]

64
79
94
106
116

Kanaalverloop: van WTU-DA-TA naar EVK, WWB, COB of DXB

KV-03DTA-BAT Kanaalverloop
KV-04DTA-BAT Kanaalverloop
KV-06DTA-BAT Kanaalverloop
KV-09DTA-BAT Kanaalverloop
KV-1IDTA-BAT Kanaalverloop

15773432
15773435
15773445
15773456
15773463

[CEN OO RO O]

85
105
130
157

252
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Centrale balansventilatie (met WTW)

64

Regelapparatuur voor centrale balansventilatie

CO2-opnemers (0-10V)

CO2-UT - Ruimtesensor opbouw 0-10V 17700040 € 250
CO2 Ruimteopnemer inbouw 17700048 € 243
CO2 Kanaalopnemer 17700018 € 225

Toebehoren CO2 -opnemers

MM6-24D Signaalkiezer 15851053 € 228
VDC-24 Voedingstransformator 17700120 € 57
Sensoren
Vocht en temperatuur opnemer 18000100 € 206
TG-KH1/PT1000 Kanaalsensor 15850010 € 68
Kanaal temperatuursensor 15850020 € 49
TG-R5/PT-1000 Ruimtesensor 15850050 € 70
TG-UH3070 Buitentemperatuursensor 15850054 € n7
ED-RU-O Wandbediening 15851035 € 192
ED-RU-DO Wandbediening 15851045 € 224
Drukregeling
PDT25 Drukverschilmeter 15852020 € 260
PDT25C Drukverschilmeter 15852025 € 350
PDT-12575-2 Drukverschilmeter 15852075 € 495

Luchtvolumekleppen

LVR-100 15700210 € 529
LVR-125 15700212 € 545
LVR-160 15700216 € 551
LVR-200 15700220 € 564
LVR-250 15700225 € 594
LVR-315 15700231 € 619

Werkschakelaar

WS-33 Werkschakelaar 3-polig 18700933 € 67

verkoop.nl@groupe-atlantic.com [ +31(0)318 54 47 00 Orcon is een merk van
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Centrale balansventilatie (met WTW)

Twee- en drieweg kleppen

ZTV-15-16 - 2-wegklep
ZTV-20-4,0 - 2-wegklep
ZTV-20-6,0 - 2-wegklep
ZMD-225-10 - 2-wegklep
ZMD-240-25 - 2-wegklep
ZTR-15-1,6 - 3-wegklep
ZTR-20-4,0 - 3-wegklep
ZTR-20-6,0 - 3-wegklep
ZMD-325-10 - 3-wegklep
ZMD-340-25 - 3-wegklep
RVAZ-4-24A klepmotor

15700024
15700027
15700028
15700067
15700069
15700036
15700044
15700051
15700087
15700089
15850105

(I I T O B B O IO BN O R OB O RO

72
86
86

259

442
96
10
10

259

442

343
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Centrale balansventilatie (met WTW)

66

Filters voor WTU

Filters voor WTU-EC-DA en WTU-EC-B

Filter WTU-03 - Coarse 45%
Filter WTU-03 - ePMI1-55%
Filter WTU-03 - ePMI1-80%
Filter WTU-03 - ePMI0-60%
Filter WTU-04 - Coarse 45%
Filter WTU-04 - ePMI1-55%
Filter WTU-04 - ePMI1-80%
Filter WTU-04 - ePMI10-60%
Filter WTU-06 - Coarse 45%
Filter WTU-06 - ePMI1-55%
Filter WTU-06 - ePM1-80%
Filter WTU-06 - ePM10-60%
Filter WTU-09 - Coarse 45%
Filter WTU-09 - ePMI1-55%
Filter WTU-09 - ePMI1-80%
Filter WTU-09 - ePM10-60%
Filter WTU-11 - Coarse 45%
Filter WTU-11 - ePM1-55%
Filter WTU-11 - ePMI1-80%
Filter WTU-11 - ePM10-60%
Filter WTU-13/15 - Coarse 45%
Filter WTU-13/15 - ePMI10-60%
Filter WTU-13/15 - ePM1-80%
Filter WTU-13/15 - ePMI-55%

15723734
15723737
15723739
15723735
15723744
15723747
15723749
15723745
15723764
15723767
15723769
15723765
15723794
15723797
15723799
15723795
15723814
15723817
15723819
15723815
15723821
15723825
15723829
15723823

(I GIN O B RO B G T O B G T O B G R B O TG B G RO B G O B B O B G I O RN O B O]

32
120
132

m
37
150
160
144
56
204
204
189

68
236
252
224

74
265
290
254

90
360
432
379

Filters voor WTU-B-TA

Filter WTU-03-B/TA - Coarse 50
Filter WTU-03-B/TA - ePM10-60
Filter WTU-03-B/TA - ePMI-55
Filter WTU-03-B/TA - ePMI1-80
Filter WTU-04-B/TA - Coarse 50
Filter WTU-04-B/TA - ePMI0-60
Filter WTU-04-B/TA - ePMI-55
Filter WTU-04-B/TA - ePMI1-80
Filters WTU-06-B/TA - Coarse 50
Filters WTU-06-B/TA - ePM10-60
Filters WTU-06-B/TA - ePMI-55
Filters WTU-06-B/TA - ePMI-80
Filters WTU-09-B/TA - Coarse 50
Filters WTU-09-B/TA - ePMI0-60
Filters WTU-09-B/TA - ePMI-55
Filters WTU-09-B/TA - ePMI1-80
Filters WTU-11-B/TA - Coarse 50
Filters WTU-11-B/TA - ePMI10-60
Filters WTU-11-B/TA - ePMI-55
Filters WTU-11-B/TA - ePMI-80

15725049
15725051
15725054
15725056
15725058
15725061
15725063
15725066
15725069
15725073
15725077
15725079
15725082
15725084
15725085
15725088
15725091
15725094
15725097
15725099

(OO IN O B G I O B G R O B G I O B G I O B O B O RO IO B OB O B O B O IO

54
95
102
14
54
95
102
14
74
136
146
165
74
136
146
165
74
136
146
165
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Centrale balansventilatie (met WTW)

Filters voor WTU-DA-TA
Omschrijving
Filter WTU-03-DA/TA - Coarse 50
Filter WTU-03-DA/TA - ePM10-60
Filter WTU-03-DA/TA - ePMI-55
Filter WTU-03-DA/TA - ePMI-80
Filter WTU-04-DA/TA - Coarse 50
Filter WTU-04-DA/TA - ePMI10-60
Filter WTU-04-DA/TA - ePMI-55
Filter WTU-04-DA/TA - ePMI-80
Filters WTU-06-DA/TA - Coarse 50
Filters WTU-06-DA/TA - ePMI0-60
Filters WTU-06-DA/TA - ePMI-55
Filters WTU-06-DA/TA - ePMI-80
Filters WTU-09-DA/TA - Coarse 50
Filters WTU-09-DA/TA - ePM10-60
Filters WTU-09-DA/TA - ePMI-55
Filters WTU-09-DA/TA - ePMI-80
Filters WTU-T1-DA/TA - Coarse 50
Filters WTU-11-DA/TA - ePM10-60
Filters WTU-11-DA/TA - ePMI-55
Filters WTU-T1-DA/TA - ePMI-80

Artikelnr.

15725001
15725003
15725004
15725006
15725008

15725011

15725013

15725015

15725017
15725020
15725023
15725024
15725027

15725031
15725032
15725036
15725038
15725042
15725045
15725047

(OO IN O RO T B G R O B G B O B G R O B O I O B O I O B OB O B OB O IO

Prijs
39
125
132
149
75
139
149
170
125
224
240
27
125
224
240
271
132
238
255
290

Filterbox, excl. Filter

FFR-160 Filterbox
FFR-200 Filterbox
FFR-250 Filterbox
FFR-315 Filterbox
FFR-355 Filterbox

17039160
17039200
17039250
17039315
17039355

(IO O RO G)

Filters voor FFR Filterbox

67

FFR-160 FFR-200 FFR-250 FFR-315 FFR-355
Filterbox Filterbox Filterbox Filterbox Filterbox

Filter tbv FFR-100-160 - Coarse
70%

Filter tbv FFR-200 - Coarse 70%
Filter tbv FFR-250 - Coarse 70%
Filter tbv FFR-315 - Coarse 70%

Filter tbv FFR-355-400 - Coarse
70%

Filter tbv FFR-100-160 - ePM1 60%
Filter tbv FFR-200 - ePM1 60%
Filter tbv FFR-250 - ePM1 60%
Filter tbv FFR-315 - ePMI1 60%

Filter tbv FFR-355-400 - ePMI
60%

17901100

17901200
17901250
17901315

17901355

17902100
17902200
17902250
17902315

17902355

[QINNQ]

(OO OO IO

(¢]

45
50
61

80

112
116
125
148

170
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Serviceonderdelen
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Serviceonderdelen 69

Serviceonderdelen WTU decentraal

Bedieningen en sensoren

SO-WTU-E/IE/TA Regin Controller 15 1/O (VCAI52W-4) 15800215 € 605
SO-WTU-EC Regin Wandbediening (E3-Display) 15800105 € 212
SO-Kabel Regin display - WTU-EC 15890110 € 43
SO-Sensor PT1I000 - WTU-EC 15850058 € 53
TJ-K/PTI000 Kanaaltempertuursensor CBA/WTU 15850020 € 49
SO-Relais 24VAC/12A - WTU-E/IE/TA 15916101 € 22
SO-Relaisvoet - WTU-E/IE/TA 15916103 € 14
Motoren
omechriing | stk Prig]
SO-Motorplaat compleet WTU250-EC-E/TA 15917025 € 435
SO-Motorplaat compleet WTU600-EC-E/TA 15917060 € 525
SO-Motorplaat compleet WTU800-EC-E/TA 15917080 € 673
SO-Motorplaat compleet WTUI000-EC-E/TA 15917100 € 939
SO-Motorplaat WTU]OOO—EC—E/TA vanaf 2024 15917102 € 939
SO-Motorplaat compleet WTUI500/2000-EC-E/TA 15917150 € 1.340
SO-Motorplaat WTU250-EC-IE 15917170 € 430
SO-Motorplaat WTU600-EC-IE 15917199 € 520
SO-Motorplaat WTU800-EC-IE 15917228 € 690
SO-Motorplaat WTU1000-EC-IE 15917257 € 935
SO-Motorplaat WTU1000-EC-IE vanaf 2024 15917259 € 935
SO-Motorplaat WTUI500/2000-EC-IE 15917286 € 1295
GROUPE
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Serviceonderdelen 70

Overige onderdelen
omechrijing | stk Prig]
SO-Warmtewisselaar WTU250-ECE/IE 15918025 € 189
SO-Warmtewisselaar WTU600-E/IE - Deel 1 - Kort 15918051 € 142
SO-Warmtewisselaar WTUB00-E/IE - Deel 2 - Lang 15918052 € 284
SO-Warmtewisselaar WTU800-E/IE - Deel 1 - Kort 15918081 € 236
SO-Warmtewisselaar WTU800-E/IE - Deel 2 - Lang 15918082 € 473
SO-Warmtewisselaar WTU1000-E/IE - Deel 1 van 2 15918101 € 473
SO-Warmtewisselaar WTU1500-E/IE - Deel 1 - Kort 15918151 € 372
SO-Warmtewisselaar WTU1500-E/IE - Deel 2 - Lang 15918152 € 718
SO-Warmtewisselaar WTU2000-E/IE - Deel 1van 2 15918201 € 718
SO-Warmtewisselaar WTUB00-TA - Deel 1 - Kort 15919061 € 375
SO-Warmtewisselaar WTUB00-TA - Deel 2 - Lang 15919062 € 675
SO-Warmtewisselaar WTU800-TA - Deel 1 - Kort 15919081 € 461
SO-Warmtewisselaar WTU800-TA - Deel 2 - Lang 15919082 € 829
SO-Warmtewisselaar WTU1000-TA - Deel 1van 2 15919101 € 829
SO-Aansluitflens 160mm WTU250 15990052 € 7
SO-Aansluitflens 200mm WTUB00 15990056 € 13
SO-Aansluitflens 250mm WTU800 15990058 € 9
SO-Aansluitflens 315mm WTUI000 15990061 € 14
SO-Aansluitflens 365mm WTU1500/2000 15990065 € 33
GROUPE
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Serviceonderdelen WTU centraal

Bedieningen en sensoren

SO-WTU-E/IE/TA Regin Controller 15 /O (VCAI52W-4) 15800215 € 605
SO-WTU-EC Regin Wandbediening (E3-Display) 15800105 € 212
SO-Sensor PTI000 - WTU-EC 15850058 € 53
Motoren
SO-Ventilator R3G250AT3971 - WTUO3-B/DA 15917730 € 1204
SO-Ventilator R3G250AV29B1 - WTU04-B/DA 15917740 € 1543
SO-Ventilator R3G355RJ7501 - WTUO6-B/DA 15917760 € 1.920
SO-Ventilator R3G355AY4001 - WTUO9-B/DA tot 2024 15917790 € 2275
SO-Ventilator WTU-09-B/DA - R3G355-PV7001 - vanaf 2024 15917792 € 2362
SO-Ventilator WTU-11-B/DA - R3G310-PV6903 - tot 2024 15917810 € 2.452
SO-Ventilator WTU-11-B/DA - R3G355-PV7001 - vanaf 2024 15917812 € 2.452
SO-Ventilator WTU-13-B/DA - R3G400-PW0301 15917830 € 2742
SO-Ventilator WTU-15-B/DA - R3G450-PA3103 15917850 € 3.635
Overige onderdelen
SO-Kanaal temperatuursensor CBRF NTCI10K 15950010 € 48
SO-Relais 24VAC/12A - WTU-E/IE[TA 15916101 € 22
SO-Relaisvoet - WTU-E/IE/TA 15916103 € 14
GROUPE
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Dakventilatoren
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Dakventilatoren 73

Pijp-dakventilatoren, energiezuinig, inclusief werkschakelaar

MPV-10W Woonhuisventilator 21100175 € 536
MPV-10WRB Woonhuisventilator 21100190 € 732
MPV-10WRB-CO2 Woonhuisventilator 21100195 € 967

Regelapparatuur

RB-15RF 21800200 € 206
CV-3 Schakelaar - inb 28000000 € 32
CV-3 schakelaar - opb 28000005 € 44
Afstandsbediening 15RF 21800000 € 83
CO2 Bedieningssensor 15RF 21800045 € 258

Toebehoren

lomeehriing | ke | Prij]
Plakplaat MPV 24057150 € 23
Schaal MPV 24057500 € 19
RSK-125 Vlinderklep 17021125 € 16,10
BB-50 Afplakband 27000400 € 3,20

GROUPE
/ ATLANTIC

NEDERLAND
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TFSK-EC

Kleine gelijkstroom dakafzuigventilatoren, energiezuinig

TFSK-160 EC Dakventilator 11000161 € 650

TFSK-200 EC Dakventilator 11000201 € 697

Regelapparatuur

MTV-10V Traploze regelaar 18090000 € 84
Toebehoren

Bevestigingsset 160-250 17009250 € 6,50

KSD-225-250 Geluidgedempte dakopstand 17007225 € 786

LDO-225-250 Dakopstand 17004225 € 196

DDR-225-250 Doorvoerkoker 17000225 € 108

GROUPE
verkoop.nl@groupe-atlantic.com [ +31(0)318 54 47 00 Orcon is een merk van ATLANTIC

NEDERLAND
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TFSK-AC

Kleine dakafzuigventilatoren, inclusief werkschakelaar

TFSK-160 Dakventilator 11000160 € 332
TFSK-200 Dakventilator 11000200 € 378
TFSK-315 Dakventilator 11000315 € 61

Regelapparatuur

MTY-0,5 A Toerenregelaar 18000005 €

MTY-1,0 A Toerenregelaar 18000010 € 97 .

MTY-2,5 A Toerenregelaar 18000020 € 122 °

RET-1,5 AS5 Regeltrafo 18000150 € 236 . . .
Toebehoren
lomeehriing | ke | Prij]

Bevestigingsset 160-250 17009250 € 6,50

Bevestigingsset 280-450 17009450 € 11,60

KSD-225-250 Geluidgedempte dakopstand 17007225 € 786

KSD-280-315 Geluidgedempte dakopstand 17007280 € 1.078

LDO-225-250 Dakopstand 17004225 € 196

LDO-280-315 Dakopstand 17004280 € 267

DDR-225-250 Doorvoerkoker 17000225 € 108

DDR-280-450 Doorvoerkoker 17000280 € 124

GROUPE
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Dakafzuigventilatoren verticaal uitblazend - 230V

RDV-225-4E Dakventilator

RDV-250S-4E Dakventilator
RDV-280S-4E Dakventilator
RDV-315S-4E Dakventilator
RDV-315S-6E Dakventilator
RDV-355S-4E Dakventilator

11002240
11042540
11042840
11043140
11043160
11043540

[N OO ORI OB

1.059
1.044
1.354
1.395
1.459
2279

Regelapparatuur dakafzuigventilatoren - 230V

RDV-225-4E RDV-250S-4E RDV-280S-4E RDV-315S-4E RDV-315S-6E RDV-355S-4E
Dakventilator Dakventilator Dakventilator Dakventilator Dakventilator Dakventilator

MTY-1,0 A Toerenregelaar
MTY-4,0 A Toerenregelaar
RET-1,5 AS5 Regeltrafo
RET-5,0 AS5 Regeltrafo
RET-3,0 TS5 Regeltrafo

TEK1-1,5 Dag/nacht
schakelkast

TEKI-3 Dag/nacht
schakelkast

TEKI-4 Dag/nacht
schakelkast

18000010
18000040
18000150
18000500
18010300

18041012

18041032

18041042

(OO OO

Q)

193
236
294
393

828

979

1120

verkoop.nl@groupe-atlantic.com [ +31(0)318 54 47 00
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Dakafzuigventilatoren verticaal uitblazend - 400V

RDV-250S-4D Dakventilator 11042545 € 1297
RDV-280S-4D Dakventilator 11042845 € 1.324
RDV-315S-4D Dakventilator 11043145 € 1.620
RDV-315S-6D Dakventilator 11043165 € 1474
RDV-355S-4D Dakventilator 11043545 € 1.977
RDV-450S-6D Dakventilator 11044565 € 1.980
RDV-500S-4D Dakventilator 11045045 € 3.116
RDV-500S-6D Dakventilator 11045065 € 2.818
RDV-560S-4D Dakventilator 11045645 € 3.489
RDV-560S-6D Dakventilator 11045665 € 3.123
RDV-630-6D Dakventilator 11006365 € 4.425

Regelapparatuur dakafzuigventilatoren - 400V

aog-ssile-AaQy
avr-ssse-AQy
ag-sosv-AaQy
JolpjUaNIPA
avy-sS00S-AQy
Joypjnuaning
ad9-s00S-AaQy
J03p|RUANIPA
ar-so09s-AQy
BTG TLITVEY VTCY
d9-s09s-AQy
J0lpjUaNIPA
d9-0€9-AQd

o
g2
< |1
DN
3 a
= O
gI
So

Joypjnuaning
ar-so8ec-AQy
Joyp|nuanding
ar-ssie-AQy
JolpjUaNIPA
JoipjRUAaNRA
Joypjnuanding

RDT-3,0 TS5 Regeltrafo 18020304 € m 4 . ] ] . o o .
RDT-5,0 TS5 Regeltrafo 18020504 € 1.009 O O

GROUPE
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Gelijkstroom dakafzuigventilatoren, energiezuinig

RDV-250-EEC Dakventilator 11100250 € 1.469
RDV-280-EEC Dakventilator 11100280 € 2124
RDV-315-EEC Dakventilator 11100310 € 2221
RDV-355D-EEC Dakventilator 11100352 € 3.620
RDV-500-EEC Dakventilator 11100500 € 4.629
RDV-560-EEC Dakventilator 11100560 € 4.916
Regelapparatuur gelijkstroom dakafzuigventilatoren
MTV-10V Traploze regelaar 18090000 € 84
MTV-10PLUS Traploze regelaar 18090005 € n2
MTV-3 Driestandenschakelaar 18090010 € 56
GROUPE
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RDV-EECP

Gelijkstroom dakafzuigventilatoren, energiezuinig, drukgestuurd

RDV-250-EECP Dakventilator 11100256 € 2.099
RDV-280-EECP Dakventilator 11100285 € 2.945
RDV-315-EECP Dakventilator 1100315 € 313
RDV-355D-EECP Dakventilator 11100355 € 3.903
Regelapparatuur gelijkstroom dakafzuigventilatoren
MTV-10V Traploze regelaar 18090000 € 84
MTV-10PLUS Traploze regelaar 18090005 € 12
MTV-3 Driestandenschakelaar 18090010 € 56
GROUPE
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Dakafzuigventilatoren voor temperaturen tot 120°C

RDVN-280-4D Dakventilator 11302845 € 2.022
RDVN-315-4D Dakventilator 11303145 € 2128
RDVN-355-4D Dakventilator 11303545 € 2684
RDVN-450-4D IE2 Dakventilator 11304545 € 3.005
RDVN-450-6D Dakventilator 11304565 € 2.840
RDVN-500-4D IE2 Dakventilator 11305045 € 3.926
RDVN-500-6D IE2 Dakventilator 11305065 € 4.052
RDVN-560-4D Dakventilator 11305645 € 4.387
RDVN-560-6D IE2 Dakventilator 11305665 € 4.483
RDVN-630-6D IE2 Dakventilator 11306365 € 5.299
RDVN-630L-6D Dakventilator 11306368 € 5.561

Regelapparatuur dakafzuigventilatoren met normmotor

10p|RUSAPA
ar-sle-NAQY
10pjUaNIDA
ar-SSE-NAQY
10pjUaNIDA
¢31 ar-0S-NAQY
10IpjUANIDA
d9-0sv-NAQY
10pjUaNIDA
¢31ar-00S-NAQY
10pjULAIDA
¢31d9-00S-NAQY
10Ip|RUANPA
ar-09S-NAQY
10)p|RUANPA
¢31d9-09S-NAQY
10)p|RUANPA
¢31d9-0€9-NAQY
10Ip|RUdNPA
d9-10£9-NACQY

o=
2 O
23
o 1
3N
=0
2l
o

RDF-4,0 TS5 Frequentie

regelaar 18100405 € 2124 o . . . . . .

RDF-10,0 TS5 Frequentie

regelaar 18101005 € 2426 . . 4 M
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Algemene toebehoren dakafzuigventilatoren

Bevestigingsset RDV

Bevestigingsset 160-250 17009250 € 6,50
Bevestigingsset 280-450 17009450 € 11,60
Bevestigingsset 500-630 17009630 € 15
Bevestigingsset KSD 225-250 17009925 € 5,40
Bevestigingsset KSD 280-450 17009945 € 7,50
Bevestigingsset KSD 500-630 17009963 € 14,90
Geluidgedempte dakopstand, polyester

Omschrijving ‘ Artikelnr. ‘

KSD-225-250 Geluidgedempte dakopstand 17007225 € 786
KSD-280-315 Geluidgedempte dakopstand 17007280 € 1.078
KSD-355-450 Geluidgedempte dakopstand 17007355 € 1190

Boordring voor KSD
KSD-225-250 KSD-280-315 KSD-355-450
Geluidgedempte Geluidgedempte Geluidgedempte
dakopstand dakopstand dakopstand
ASR-250 Boordring 17008250 €
ASR-315 Boordring 17008315 € 36 .
ASR-400 Boordring 17008400 € 49 4
Doorvoerkoker rond voor KSD
KSD-225-250 KSD-280-315 KSD-355-450
Geluidgedempte Geluidgedempte Geluidgedempte
dakopstand dakopstand dakopstand
DDR-225-250 Doorvoerkoker 17000225 € 108 °
DDR-280-450 Doorvoerkoker 17000280 € 124 © o

Lage dakopstand, polyester

LDO-225-250 Dakopstand 17004225 €
LDO-280-315 Dakopstand 17004280 €
LDO-355-450 Dakopstand 17004355 €
LDO-500-560 Dakopstand 17004500 €
LDO-630 Dakopstand 17004630 €

196
267
279
385

451

Schuine dakopstand, met viakke plaat

SDO-225-250 Schuine dakopstand 17010225 €
SDO-280-315 Schuine dakopstand 17010280 €
SDO-355-450 Schuine dakopstand 17010355 €
SDO-500-560 Schuine dakopstand 17010500 €
SDO-630 Schuine dakopstand 17010630 €

301
337
446
486
524

verkoop.nl@groupe-atlantic.com [ +31(0)318 54 47 00
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Schuine dakopstand, met viakke plaat en loodslabbe

SDO-L-225-250 Schuine dakopstand loodslab 1701225 € 805
SDO-L-280-315 Schuine dakopstand loodslab 1701280 € 854
SDO-L-355-450 Schuine dakopstand loodslab 17011355 € 917
SDO-L-500-560 Schuine dakopstand loodslab 17011500 € 1.328
SDO-L-630 Schuine dakopstand loodslab 17011630 € 1.486

Doorvoerkoker vierkant voor LDO en SDO

DDQ-225-250 Doorvoerkoker 17001225 € 160
DDQ-280-315 Doorvoerkoker 17001280 € 168
DDQ-355-450 Doorvoerkoker 17001355 € 183
DDQ-500-560 Doorvoerkoker 17001500 € 197
DDQ-630 Doorvoerkoker 17001630 € 245

Doorvoerkoker rond met vierkante flens voor LDO en SDO

DQR-225 Doorvoerkoker 17002225 € 89
DQR-355 Doorvoerkoker 17002313 € 98
DQR-400 Doorvoerkoker 17002400 € 106
DQR-560 Doorvoerkoker 17002560 € 12
DQR-630 Doorvoerkoker 17002630 € 128

Doorvoerkoker vierkant, geluiddempend

RSD-225-250 Geluiddemper 17005225 €

RSD-280-315 Geluiddemper 17005280 € 501
RSD-355-450 Geluiddemper 17005355 € 661
RSD-500-560 Geluiddemper 17005500 € 872

Aansluitdeksel voor RSD doorvoerkoker

RSD-225-250 RSD-280-315 RSD-355-450 RS
Geluiddemper Geluiddemper Geluiddemper Gelu|

QR-225-250 Aansluitdeksel 17003225 €

QR-280-315 Aansluitdeksel 17003280 € 75 .

QR-355-450 Aansluitdeksel 17003355 € 106 .

QR-500-560 Aansluitdeksel 17003500 € 125 .

Vlinderklep, metaal

VKS-225-250 Viinderklep 17022225 € n7
VKS-280-450 Viinderklep 17022280 € 126
VKS-500-560 Vlinderklep 17022500 € 235
VKS-630 Vlinderklep 17022630 € 319

. GROUPE
verkoop.nl@groupe-atlantic.com [ +31(0)318 54 47 00 Orcon is een merk van ATLANTIC
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Gemotoriseerde vlinderklep

VKM-225-250 Vlinderklep
VKM-280-450 Vlinderklep
VKM-500-560 Vlinderklep
VKM-630 Vlinderklep

17026225
17026280
17026500
17026630

505
538
640
857

Geluiddempende plaat

GDP-1100 Geluiddempende plaat

17421100

verkoop.nl@groupe-atlantic.com [ +31(0)318 54 47 00
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Buisventilatoren
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Buisventilatoren gelijkstroom, metaal, energiezuinig

RVM-160-EC Buisventilator 12100160 € 432
RVM-200-EC Buisventilator 12100200 € 449
RVM-250-EC Buisventilator 12100250 € 574
RVM-315-M-EC Buisventilator 12100315 € 860
RVM-315-L-EC Buisventilator 12100316 € 1223
Regelapparatuur gelijkstroom buisventilatoren

MTV-10V Traploze regelaar 18090000 /s
MTV-10PLUS Traploze regelaar 18090005 € 12 2
MTV-3 Driestandenschakelaar 18090010 € 56 I

1

IP44EL
GROUPE
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Buisventilatoren, kunststof

RVK-100-2E Buisventilator 12001000 € 152
RVK-125-2E Buisventilator 12001250 € 153
RVK-125S-2EL Buisventilator 12001256 € 7
RVK-150S-2E-L Buisventilator 12001506 € 221
RVK-160S-2E Buisventilator 12001601 € 182
RVK-160S-2EL Buisventilator 12001606 € 205
RVK-200S-2E Buisventilator 12002001 € 210
RVK-200S-2EL Buisventilator 12002006 € 250
RVK-250S-2E Buisventilator 12002501 € 214
RVK-250S-2EL Buisventilator 12002506 € 257
RVK-315S-2E Buisventilator 12003152 € 380

Regelapparatuur kunststof buisventilatoren

10}D|IRUBASING
ErALTARD V)¢ |
10}D|IRUBASING
13C-SSel-JINd
10}D|IRUBASING
1-32-S0SL-JIAY
10}D|IRUBASING
32-S09L-JNY
10}D|RUBASING
13C-S09L-JAY
10}D|IRUBASING
32-S00C-JNY
10}p[RUBASING
132-S00Z-INd
10}D[IRUBASING
32-S0SC-AY
10}D|IRUBASING
132-S0SC-INY
10}D|IIUBASING
3C-SSLE-INY

2]

€3
Hio
20
=9
2N
orn
g

MTY-0,5 A Toerenregelaar 18000005 € 89 . . o o o o
MTY-1,0 A Toerenregelaar 18000010 € 97 o . . 3
RET-1,5 AS5 Regeltrafo 18000150 € 236 . . . . . . . . . . .
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Toebehoren Buisventilatoren

Klemband

omschrjing | atikelr | Prijs
VBM-100 Klemband 17024100 € 14
VBM-125 Klemband 17024125 € 15
VBM-150 Klemband 17024150 € 17
VBM-160 Klemband 17024160 € 17
VBM-200 Klemband 17024200 € 18
VBM-250 Klemband 17024250 € 20
VBM-315 Klemband 17024315 € 24

Vlinderklep, metaal

RSK-100 Vlinderklep 17021100 € 15,80
RSK-125 Vlinderklep 17021125 € 16,10
RSK-150 Vlinderklep 17021150 € 19,40
RSK-160 Vlinderklep 17021160 € 19,10
RSK-200 Vlinderklep 17021200 € 23
RSK-250 Vlinderklep 17021250 € 28
RSK-315 Vlinderklep 17021315 € 40

Beschermrooster, metaal

RSG-100 Beschermrooster 17023100 € 9 -
RSG-125 Beschermrooster 17023125 € 1
RSG-150 Beschermrooster 17023150 € 12 =
RSG-160 Beschermrooster 17023160 € 13 < et
s =
RSG-200 Beschermrooster 17023200 € 17 :U ——— j
RSG-250 Beschermrooster 17023250 <€ 2]
RSG-315 Beschermrooster 17023315 € 23

Filterbox inclusief filter - Coarse 50%

FLK-100 Filterbox 17033100 € 103
FLK-125 Filterbox 17033125 € 106
FLK-160 Filterbox 17033160 € 125
FLK-200 Filterbox 17033200 € 126
FLK-250 Filterbox 17033250 € 139
FLK-315 Filterbox 17033315 € 193

Losse Filters voor FLK-filterbox Coarse 50%

FLK-100 FLK-125 LK-160 FLK-200 -250 -315
Filterbox Filterbox Filterbox Filterbox Filterbox Filterbox
L] L]

Filter tbv FLK-100 t/m 160 17900100 €

Filter tbv FLK-200 17900200 € 13 o

Filter tbv FLK-250 17900250 € 14 o

Filter tbv FLK-315 17900315 € 16 3

GROUPE
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NEDERLAND



Boxventilatoren

Boxventilatoren

. GROUPE
verkoop.nl@groupe-atlantic.com [ +31(0)318 54 47 00 Orcon is een merk van ATLANTIC

NEDERLAND




Boxventilatoren 89

BV-Critair-Ml

Box ventilator Cirtair

BV-250-160-Critair-Ml 13410050 € 432
BV-500-200-Critair-Ml 13410054 € 586
BV-700-200-Critair-Ml 13410056 € 624
BV-1000-250-Critair-Ml 13410057 € 780

Regelapparatuur

BV-250-160- BV-500-200- BV-700-200- BV-1000-250-
Critair-Mi Critair-Mi Critair-Mi Critair-Mi
L[] L] L]

MTV-10PLUS Traploze regelaar 18090005

Vocht en temperatuur opnemer 18000100 € 206

CO2-UT - Ruimtesensor opbouw 17700040 € 250 . . .

0-10v

CO2 Ruimteopnemer inbouw 17700048 € 243 . ° .

VDC-24 Voedingstransformator 17700120 € 57 . 4 .
GROUPE
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Boxventilatoren Compact met AC-motor

BVC-100 Boxventilator
BVC-125 Boxventilator
BVC-160 Boxventilator
BVC-200 Boxventilator
BVC-250 Boxventilator
BVC-315 Boxventilator
BVC-355 Boxventilator
BVC-400 Boxventilator

13400010
13400012
13400014
13400016
13400018
13400020
13400022
13400024

428
430

492

611
854
1.421
1.913

(GO I ORI O R ORI O]

2.004

Regelapparatuur AC - boxventilatoren

-]
]
X
<
o
3
=
o
-~
o
=

00¥7-OAN8

10}p[UBAXOY

SSE-ONE

P TITHITEY VY|

SLE-ONE

10}p|13UdAXO0Y

0S2-OA8

J0)p|nUaAXOg
002-OA8

dojpnuUanxog

091-OAN8
loip|i3uanxog

GZL-ONd
Jop|iuanxog

00L-OA8

MTY-0,5 A Toerenregelaar 18000005 € 89 . .

MTY-1,0 A Toerenregelaar 18000010 € 97 . .

MTY-2,5 A Toerenregelaar 18000020 € 122 . . 4

RET-1,5 AS5 Regeltrafo 18000150 € 236 L4 . . . . L4
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Boxventilatoren Excellent met AC-motor

BVE-100 Boxventilator
BVE-125 Boxventilator
BVE-160 Boxventilator
BVE-200 Boxventilator
BVE-250 Boxventilator
BVE-315 Boxventilator
BVE-355 Boxventilator
BVE-400 Boxventilator
BVE-500 Boxventilator

13400030
13400032
13400034
13400036
13400038
13400040
13400042
13400044
13400046

ORI R RO O IO RO O]

697
m
817
882
1178
1.980
2.383
2.61
3.474

Regelapparatuur AC - boxventilatoren

MTY-0,5 A Toerenregelaar 18000005
MTY-1,0 A Toerenregelaar 18000010
MTY-2,5 A Toerenregelaar 18000020
RET-1,5 AS5 Regeltrafo 18000150

o oo H o

89
97
122
236

oolL-3IN8
SZl-Ing
091-3IN8

©
o
X
<
)
3
=2
)
=
]
S

Jo)pjninuanxog
10Ip|IIUSAXOY

103pjlUaAxog

00Z-3INg

103pjlUaAxog

0Sc-3INng

iojpjpudaAxog
SlE-INng

1ojpjpudAxog

S5€-INE

ST LT TEYVGY: |
00ov-3ing

Jo)pj1nuanxog
00S-3INg
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Boxventilatoren Compact met EC-motor

BVC-100-EC Boxventilator 13410001 € 700
BVC-125-EC Boxventilator 13410003 € 703
BVC-160-EC Boxventilator 13410005 € 733
BVC-200-EC Boxventilator 13410007 € 972
BVC-250-EC Boxventilator 13410009 € 1481
BVC-315-EC Boxventilator 13410011 € 2201
BVC-355-EC Boxventilator 13410013 € 2.841
BVC-400-EC Boxventilator 13410015 € 2.936
BVC-500-EC Boxventilator 13410017 € 3.573

Regelapparatuur EC - boxventilatoren

MTV-10V Traploze regelaar 18090000 € 84
MTV-10PLUS Traploze regelaar 18090005 € 12
MTV-3 Driestandenschakelaar 18090010 € 56
Vocht en temperatuur opnemer 18000100 € 206
CO2 Ruimteopnemer inbouw 17700048 € 243
CO2-UT - Ruimtesensor opbouw 0-10V 17700040 € 250
VDC-24 Voedingstransformator 17700120 € 57

GROUPE
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Boxventilatoren Excellent met EC-motor

BVE-100-EC Boxventilator 13410021 € 963
BVE-125-EC Boxventilator 13410023 € 1.01
BVE-160-EC Boxventilator 13410025 € 1102
BVE-200-EC Boxventilator 13410027 € 1.408
BVE-250-EC Boxventilator 13410029 € 1793
BVE-315-EC Boxventilator 13410031 € 3182
BVE-355-EC Boxventilator 13410033 € 3.573
BVE-400-EC Boxventilator 13410035 € 3.767
BVE-500-EC Boxventilator 13410037 € 4.236

Regelapparatuur EC - boxventilatoren

MTV-10V Traploze regelaar 18090000 € 84
MTV-10PLUS Traploze regelaar 18090005 € 12
MTV-3 Driestandenschakelaar 18090010 € 56
Vocht en temperatuur opnemer 18000100 € 206
CO2 Ruimteopnemer inbouw 17700048 € 243
CO2-UT - Ruimtesensor opbouw 0-10V 17700040 € 250
VDC-24 Voedingstransformator 17700120 € 57
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Boxventilatoren
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Algemene toebehoren boxventilatoren

Klemband

VBM-100 Klemband
VBM-125 Klemband
VBM-160 Klemband
VBM-200 Klemband
VBM-250 Klemband
VBM-315 Klemband
VBM-355 Klemband
VBM-400 Klemband
VBM-500 Klemband

17024100
17024125
17024160
17024200
17024250
17024315
17024355
17024400
17024500

(IO RGN O RO I O R OB O O]

Vlinderklep, metaal

RSK-100 Vlinderklep
RSK-125 Vlinderklep
RSK-160 Vlinderklep
RSK-200 Vlinderklep
RSK-250 Vlinderklep
RSK-315 Vlinderklep
RSK-355 Vlinderklep
RSK-400 Viinderklep

17021100
17021125
17021160
17021200
17021250
17021315
17021355
17021400

(IO IO IO IO RO RO G}

Beschermrooster, metaal

RSG-100 Beschermrooster
RSG-125 Beschermrooster
RSG-160 Beschermrooster
RSG-200 Beschermrooster
RSG-250 Beschermrooster
RSG-315 Beschermrooster
RSG-355 Beschermrooster
RSG-400 Beschermrooster

RSG-500 Beschermrooster

17023100
17023125
17023160
17023200
17023250
17023315
17023355
17023400
17023500

[ I I O RO I O R OB O IO

Filterbox inclusief filter - Coarse 50%

FLK-100 Filterbox
FLK-125 Filterbox
FLK-160 Filterbox
FLK-200 Filterbox
FLK-250 Filterbox
FLK-315 Filterbox
FLK-355 Filterbox
FLK-400 Filterbox

17033100
17033125
17033160
17033200
17033250
17033315
17033355
17033400

(IO IO O B ORI OB )

103
106
125
126
139
193
232
247
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Boxventilatoren

Losse Filters voor FLK-filterbox Coarse 50%

Filter tbv FLK-100 t/m 160
Filter tbv FLK-200

Filter tbv FLK-250

Filter tbv FLK-315

Filter tbv FLK-355-400

17900100

17900200
17900250

17900315

17900355

(GO EN ORI G)

X0q.331d 00L-M14

Xoq4a3id GTL-14

Xoq4a3|1d 09L-)14

Xoq49}1d 002-)14

95

Xoq49}14 §SE-14

-
=
0
(2]
=
a
e
-~
(]
3
o
]
X

Xxoq493id 052-)11d
Xoq4a3id 00t-)1d

Filterbox exclusief filter

Omschrijving

FFR-125 Filterbox
FFR-160 Filterbox
FFR-250 Filterbox
FFR-200 Filterbox
FFR-315 Filterbox
FFR-355 Filterbox
FFR-400 Filterbox

Artikelnr.

17039125
17039160
17039250
17039200
17039315
17039355
17039400

(GO IO I O]

169
188
257
206

282
350
391

Losse filters voor FFR-Filterbox

FFR-125 FFR-160 FFR-250 FFR-200 FFR-315 FFR-355 FFR-400
Filterbox | Filterbox | Filterbox | Filterbox | Filterbox | Filterbox Filterbox

Filter tbv FFR-100-160 -
Coarse 70%

Filter tbv FFR-200 - Coarse
70%

Filter tbv FFR-250 - Coarse
70%

Filter tbv FFR-315 - Coarse
70%

Filter tbv FFR-355-400 -
Coarse 70%

Filter tbv FFR-100-160 - ePM1
60%

Filter tbv FFR-200 - ePMI1 60%
Filter tbv FFR-250 - ePM1 60%
Filter tbv FFR-315 - ePM1 60%

Filter tbv FFR-355-400 - ePMI
60%

17901100

17901200

17901250

17901315

17901355

17902100

17902200
17902250
17902315

17902355

45

50

61

80

12

16
125
148

170
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Multi-boxventilatoren
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Multi-boxventilatoren

MUB-Critair-FL

97

Boxventilator CritAir Flexi

MUB-1000-315-Critair-FL 13420131 € 891

MUB-1500-355-Critair-FL 13420135 € 1.407

MUB-2000-400-Critair-FL 13420240 € 1.670

MUB-3000-450-Critair-FL 13420345 € 1.872

MUB-5000-560-Critair-FL 13420556 € 2408
Regelapparatuur CritAir
lomeenviing | atien________Pris]

MTV-10V Traploze regelaar 18090000 € 84

MTV-10PLUS Traploze regelaar 18090005 € 12

MTV-3 Driestandenschakelaar 18090010 € 56

Vocht en temperatuur opnemer 18000100 € 206

CO2-UT - Ruimtesensor opbouw 0-10V 17700040 € 250

CO2 Ruimteopnemer inbouw 17700048 € 243

VDC-24 Voedingstransformator 17700120 € 57
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Multi-boxventilatoren 98

BV-Critair-MA

Boxventilator CritAir Maxi

BV-6000-630-Critair-MA 13410061 € 2195
BV-8000-710-Critair-MA 13410063 € 2.936
BV-12000-800-Critair-MA 13410068 € 3.298

Regelapparatuur CritAir

MTV-10V Traploze regelaar 18090000 € 84
MTV-10PLUS Traploze regelaar 18090005 € 12
MTV-3 Driestandenschakelaar 18090010 € 56
Vocht en temperatuur opnemer 18000100 € 206
CO2-UT - Ruimtesensor opbouw 0-10V 17700040 € 250
CO2 Ruimteopnemer inbouw 17700048 € 243
VDC-24 Voedingstransformator 17700120 € 57
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Multi-boxventilatoren 99

Multiboxventilatoren met EC motor

MUB-025-315-EC Boxventilator 13123150 € 1.310
MUB-025-355-EC Boxventilator 13123550 € 1.786
MUB-042-400-EC Boxventilator 13144000 € 2143
MUB-042-450-ECK Boxventilator 13144501 € 2:559
MUB-042-450-EC Boxventilator 13144500 € 2.649
MUB-042-500-EC Boxventilator 13145000 € 3.095
MUB-062-560-EC Boxventilator 13165600 € 3.631
MUB-062-630-EC Boxventilator 13166300 € 3.976

Regelapparatuur EC - multiboxventilatoren

MTV-10V Traploze regelaar 18090000 €

MTV-10PLUS Traploze regelaar 18090005 € n2
MTV-3 Driestandenschakelaar 18090010 € 56
Vocht en temperatuur opnemer 18000100 € 206
CO2-UT - Ruimtesensor opbouw 0-10V 17700040 € 250
CO2 Ruimteopnemer inbouw 17700048 € 243
VDC-24 Voedingstransformator 17700120 € 57
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Multi-boxventilatoren 100

Multiboxventilatoren met AC motor

MUB-025-355-E4 Boxventilator 13423540 € 1228
MUB-025-355-D4 Boxventilator 13423545 € 1.290
MUB-042-400-E4 Boxventilator 13444040 € 1474
MUB-042-400-D4 Boxventilator 13444045 € 1.535
MUB-042-450-E4 Boxventilator 13444540 € 1.848
MUB-042-450-D4 Boxventilator 13044545 € 1.646
MUB-042-500-D4 Boxventilator 13045047 € 2199
MUB-062-560-D4 Boxventilator 13065647 € 2.678
MUB-062-560-D6 Boxventilator 13065667 € 2.690
MUB-062-630-D4 Boxventilator 13466347 € 3.010

Regelapparatuur AC - multiboxventilatoren

S | pf | wt | we | we |we | wE |we | ot |wE
€7 |87 |87 §7 |8 |87 |&% g7 &% &F
52 |58 |52 |58 |58 |58 55 |s8 |/s8 |s8
2% (2% | 2% (2% (2% (2% [ 2% 2% 29 29
= o0 =a = o = =bn =N =5h =N =W = w
98 92 898 |8g |25 9% 38 28 |82 44
gy (8% (&% &% &% &% &% &% @90 (&7
A S s 2 4 2 2 'y s =
RET-3,0 TS5 Regeltrafo 18010300 € 393 o
RET-5,0 TS5 Regeltrafo 18010500 € 424
RDT-3,0 TS5 Regeltrafo 18020304 € m ] . °
RDF-4,0 TS5 Frequentie 18100405 e 2124 . .
regelaar
RDF-10,0 TS5 Frequentie 18101005 e 2496 . .
regelaar
RET-1,5 AS5 Regeltrafo 18000150 € 236 °
RET-5,0 ASE Regeltrafo 18000500 € 294 .
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Multi-boxventilatoren 101

Algemene toebehoren multibox ventilatoren

Dakopstand
MDO-025 Dakopstand 13700002
MDO-042 Dakopstand 13700004 € 186
MDO-062 Dakopstand 13700006 € 271
Regendak
Omschrijving Artikelnr.
MRD-025 Regendak 13700022 € 15
MRD-042 Regendak 13700024 € 133
MRD-062 Regendak 13700026 € 139

Uitblaasrooster

Omschrijving ‘ Artikelnr. ‘

MUR-025 Uitblaasrooster 13700062 €

MUR-042 Uitblaasrooster 13700064 € 460
MUR-062 Uitblaasrooster 13700066 € 525

Aanzuig- of uitblaaskap

MAK-025 Aanzuig / uitblaaskap 13700042
MAK-042 Aanzuig / uitblaaskap 13700044 € 209
MAK-062 Aanzuig / uitblaaskap 13700046 € 247

Aanzuigdfilter voor aanzuigkap

AZF-025 Draadframe filter 13700052 € 30
AZF-042 Draadframe filter 13700054 € 37
AZF-062 Draadframe filter 13700056 € 50

. GROUPE
verkoop.nl@groupe-atlantic.com [ +31(0)318 54 47 00 Orcon is een merk van ATLANTIC

NEDERLAND



Multi-boxventilatoren

Flexibele verbinding

MFX-025-200 Flexibel verloop
MFX-025-250 Flexibel verloop
MFX-025-315 Flexibel verloop
MFX-025-355 Flexibel verloop
MFX-042-315 Flexibel verloop
MFX-042-355 Flexibel verloop
MFX-042-400 Flexibel verloop
MFX-042-500 Flexibel verloop
MFX-062-500 Flexibel verloop
MFX-062-560 Flexibel verloop
MFX-062-630 Flexibel verloop

13700220
13700225
13700231
13700235
13700431
13700435
13700440
13700450
13700650
13700656
13700663

(I I T O B B O IO BN O R OB O RO

246
287
290

294

Aanzuig- of uitblaaskap met plakplaat

UC-200-A Uitblaaskap
UC-224-A Uitblaaskap
UC-250-A Uitblaaskap
UC-280-A Uitblaaskap
UC-300-A Uitblaaskap
UC-315-A Uitblaaskap
UC-355-A Uitblaaskap
UC-400-A Uitblaaskap
UC-450-A Uitblaaskap
UC-500-A Uitblaaskap
UC-560-A Uitblaaskap
UC-630-A Uitblaaskap

17020120
17020122
17020125
17020128
17020130
17020131
17020135
17020140
17020145
17020150
17020156
17020163

[ O I C I O RN IO RN O B O I O R O R O B )

444
529
554
566
646
679
793
836
1101

1308

1899

Voorverwarmer, stand-alone, elektrisch

CBRF-355-60 Voorverwarmer
CBRF-355-90 Voorverwarmer
CBRF-400-30 Voorverwarmer
CBRF-400-60 Voorverwarmer
CBRF-400-90 Voorverwarmer

15702356
15702359
15702403
15702406
15702409

(OO IO O]
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Multi-boxventilatoren
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Verwarming of verkoeling

Warmwaterbatterij

WWB-250-2 Warmwaterbatterij
WWB-315-2 Warmwaterbatterij
WWB-400-2 Warmwaterbatterij
WWB-250-3 Warmwaterbatterij
WWB-315-3 Warmwaterbatterij
WWB-400-3 Warmwaterbatterij

15704252
15704312
15704402
15704253
15704313
15704403

(IO O IO OB ¢}

632

661
640
794
937

Regelapparatuur warmbatterij

ZTV-15-10 - 2-wegklep
ZTV-15-16 - 2-wegklep
ZTV-20-4,0 - 2-wegklep
ZTR-15-1,0 - 3-wegklep
ZTR-15-1,6 - 3-wegklep
ZTR-20-4,0 - 3-wegklep

15700023
15700024
15700027
15700034
15700036
15700044

(ORI}

72
72
86
93
96
110

Koudwaterbatterij

COB-250-3 Change-over batterij
COB-315-3 Change-over batterij
COB-355-3 Change-over batterij
COB-400-3 Change-over batterij

15705253
15705313
15705353
15705403

(IO O I

1.042
1.048
1132

Regelapparatuur koudwaterbatterij

ZTV-15-10 - 2-wegklep 15700023 € 72
ZTV-15-16 - 2-wegklep 15700024 € 72
ZTV-20-4,0 - 2-wegklep 15700027 € 86
ZTR-15-1,0 - 3-wegklep 15700034 € 93
ZTR-15-1,6 - 3-wegklep 15700036 € 96
ZTR-20-4,0 - 3-wegklep 15700044 € 110
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Multiboxventilatoren tot 120 °C voor grootkeukens 104

Multiboxventilatoren tot 120 °C voor grootkeukens

MUB-T

MUBT-025-355-D4 Boxventilator 13623545 € 2.405
MUBT-042-400-D4 Boxventilator 13644045 € 2.561
MUBT-042-450-D4 Boxventilator 13644545 € 2.866
MUBT-042-500-D4 Boxventilator 13645045 € 3.000
MUBT-062-560-D4 Boxventilator 13665645 € 3573

Regelapparatuur AC - boxventilatoren

RDT-3,0 TS5 Regeltrafo 18020304 € m
RDT-4,0 TS5 Regeltrafo 18020404 € 1.034
RDT-5,0 TS5 Regeltrafo 18020504 € 1.009
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Multiboxventilatoren tot 120 °C voor grootkeukens 105

Toebehoren multiboxventilatoren

Dakopstand
MDO-025 Dakopstand 13700002 € 151
MDO-042 Dakopstand 13700004 € 186
MDO-062 Dakopstand 13700006 € 271
Regendak
MRD-025 Regendak 13700022 € 15
MRD-042 Regendak 13700024 € 133
MRD-062 Regendak 13700026 € 139

Uitblaasrooster

MUR-025 Uitblaasrooster 13700062 € 332
MUR-042 Uitblaasrooster 13700064 € 460
MUR-062 Uitblaasrooster 13700066 € 525

Aanzuig- of uitblaaskap

MAK-025 Aanzuig / uitblaaskap 13700042
MAK-042 Aanzuig / uitblaaskap 13700044 € 209
MAK-062 Aanzuig / uitblaaskap 13700046 € 247

Aanzuig- of uitblaaskap met plakplaat

UC-355-A Uitblaaskap 17020135 € 679
UC-400-A Uitblaaskap 17020140 € 793
UC-450-A Uitblaaskap 17020145 € 836
UC-500-A Uitblaaskap 17020150 € 1101
UC-560-A Uitblaaskap 17020156 € 1.308
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Explosieveilige ventilatoren
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Explosieveilige ventilatoren 107

Explosieveilige dakventilatoren

RDV-250-4D EExe Dakventilator 11202545 € 2.087
RDV-280-4D EExe Dakventilator 11202845 € 2.828
RDV-315-4D EExe Dakventilator 11203145 € 3.126
RDV-355-4D EExe Dakventilator 11203545 € 3.555
RDV-500-6D EExe Dakventilator 11205065 € 5.526
RDV-560-6D EExe Dakventilator 11205665 € 5.747
Regelapparatuur
e S
RDT-3,0 TS5 Regeltrafo 18020304 € m
WS-33-EX Werkschakelaar 3-polig Ex 18702033 € 750
Toebehoren
e S
Bevestigingsset 160-250 17009250 € 6,50
Bevestigingsset 280-450 17009450 € 11,60
Bevestigingsset 500-630 17009630 € 15
LDO-225-250 Dakopstand 17004225 € 196
LDO-280-315 Dakopstand 17004280 € 267
LDO-355-450 Dakopstand 17004355 € 279
LDO-500-560 Dakopstand 17004500 € 385
LDO-630 Dakopstand 17004630 € 45]
DDR-225-250 Doorvoerkoker 17000225 € 108
DDR-280-450 Doorvoerkoker 17000280 € 124
DDR-500-560 Doorvoerkoker 17000500 € 133
DDR-630 Doorvoerkoker 17000630 € 126
DDQ-225-250 Doorvoerkoker 17001225 € 160
DDQ-280-315 Doorvoerkoker 17001280 € 168
DDQ-355-450 Doorvoerkoker 17001355 € 183
DDQ-500-560 Doorvoerkoker 17001500 € 197
DDQ-630 Doorvoerkoker 17001630 € 245
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Explosieveilige ventilatoren 108

Explosieveilige buisventilatoren (gas) 230V - 50Hz

ERM-18-Ex-e 26120018 € 1.631
ERM-22-Ex-e 26120022 € 2.485
ERM-25-Ex-e 26120025 € 2964

Explosieveilige buisventilatoren (gas) 230V - 60Hz

ERM-18-Exe - 60Hz 26160108 € 2.302
ERM-22-Exe - 60Hz 26160112 € 3169
ERM-25-Exe - 60Hz 26160115 € 3.710

Explosieveilige buisventilatoren (stof) 230V - 50Hz

ERM-18-Ex-t 26130000 € 1.986
ERM-22-Ex-t 26130003 S 2.833
ERM-25-Ex-t 26130007 € 3.300

Regelapparatuur

MV-Ex 0,4 motor beveilingingsschakelaar 16801385 € 139
MV-Ex 1,0 motor beveilingingsschakelaar 16801387 € 154
MV-Ex 1,6 motor beveilingingsschakelaar 16801389 € 163
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Explosieveilige ventilatoren

Toebehoren

ELM-18-Ex Manchet
ELM-20-Ex Manchet
ELM-25-Ex Manchet
FUM-18 Montagevoet
FUM-22 Montagevoet
FUM-25 Montagevoet
SGM-18-Ex Rooster
SGM-22-Ex Rooster
SGM-25-Ex Rooster
REM-18-10-Ex Verloopstuk
REM-22-16-Ex Verloopstuk
REM-25-18-Ex Verloopstuk

26720118
26720122
26720125
26701215
26701222
26701225
26720018
26720022
26720025
26721180
26721226
26721258

[ O I C I O RO IO RN O RO I O BN O R OB )

126
128
131
58
66
7
84
145
260
8
127
131
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Explosieveilige ventilatoren 10

Explosieveilige axiaal wandventilatoren - 400V

DZQ-20-2B-Exe Wandventilator 26020202 € 2.012
DZQ-20-4B-Exe Wandventilator 26020204 € 2.012
DZQ-25-2B-Exe Wandventilator 26020252 € 2225
DZQ-25-4B-Exe Wandventilator 26020254 € 2225
DZQ-30-2B-Exe Wandventilator 26020302 € 2524
DZQ-30-4B-Exe Wandventilator 26020304 € 2.258
DZQ-30-6B-Exe Wandventilator 26020306 € 2.524
DZQ-35-2B-Exe Wandventilator 26020352 € 3.274
DZQ-35-4B-Exe Wandventilator 26020354 € 2.388
DZQ-35-6B-Exe Wandventilator 26020356 € 2.646
DZQ-40-4B-Exe Wandventilator 26020404 € 2.698
DZQ-40-6B-Exe Wandventilator 26020406 € 2.698
DZQ-45-4B-Exe Wandventilator 26020454 € 3.073
DZQ-45-6B-Exe Wandventilator 26020456 € 3119
DZQ-50-4B-Exe Wandventilator 26020504 € 3.584
DZQ-50-6B-Exe Wandventilator 26020506 € 3.306
DZQ-60-6B-Exe Wandventilator 26020606 € 4.400
Regelapparatuur
lomechriing | ke | i)
TMS Ventilatorbeveiligingsrelais 26800025 € 252
Toebehoren
lomscheiping | atken | Pris]
MLZ-20 Rooster 26700720 € 221
MLZ-25 Rooster 26700725 € 224
MLZ-30 Rooster 26700730 € 231
MLZ-35 Rooster 26700735 € 239
MLZ-40 Rooster 26700740 € 281
MLZ-50 Rooster 26700750 € 448
AS-20-EX klep 26701120 € 291
AS-25-EX klep 26701125 € 318
AS-30-Ex Klep 26701130 € 333
AS-35-Ex Klep 26701135 € 365
AS-40-Ex Klep 26701140 € 376
AS-45-Ex Klep 26701145 € 490
AS-50-Ex Klep 26701150 € 607
AS-65-EX klep 26701165 € 1.024
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Explosieveilige ventilatoren m

Explosieveilige axiaal wandventilator - 230V

EZQ-20-4E-Exe Wandventilator 26021204 € 1.501

Regelapparatuur

TMS Ventilatorbeveiligingsrelais 26800025 € 252
Toebehoren

MLZ-20 Rooster 26700720 € 221

AS-20-EX klep 26701120 € 291
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Wandventilatoren
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Wandventilatoren n3

Kunststof wandventilatoren

EN-20 Wandventilator 26006020 € 479
ENR-20 Wandventilator 26006120 € 587
EN-25 Wandventilator 26006025 € 505
ENR-25 Wandventilator 26006125 € 616
ENR-31 Wandventilator 26006131 € 900
Regelapparatuur
MTY-0,5 A Toerenregelaar 18000005 € 89
RET-1,5 AS5 Regeltrafo 18000150 € 236
FS-6 Omkeer-, en standenschakelaar 26800100 € 179
Toebehoren
WH-20 Wandhuls 26704620 € 65
WH-25 Wandhuls 26704625 € 66
WH-31 Wandhuls 26704631 € 79
AS-20 Klep 26700120 € 109
AS-25 Klep 26700125 € 127
AS-30 Klep 26700130 € 149
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Algemeen

Regelapparatuur

115

Traploze regelaar 230V
MTY-0,5 A Toerenregelaar 18000005 € 89
MTY-1,0 A Toerenregelaar 18000010 € 97
MTY-2,5 A Toerenregelaar 18000020 € 122
MTY-4,0 A Toerenregelaar 18000040 € 193

Traploze regelaar 0-10V

MTV-10V Traploze regelaar 18090000 € 84
MTV-10PLUS Traploze regelaar 18090005 € n2
MTV-3 Driestandenschakelaar 18090010 € 56

Regeltransformator 230V

RET-1,5 AS5 Regeltrafo 18000150 € 236
RET-3,0 AS5 Regeltrafo 18000300 € 262
RET-5,0 AS5 Regeltrafo 18000500 € 294
RET-7,0 AS5 Regeltrafo 18000700 € 367
RET-9,0 AS5 Regeltrafo 18000900 € 403
RET-11,0 AS5 Regeltrafo 18001100 € 464
RET-15,0 AS5 Regeltrafo 18001500 € 118

Regeltransformator 230V met thermoconctact

RET-1,5 TS5 Regeltrafo 18010150 € 367
RET-3,0 TS5 Regeltrafo 18010300 € 393
RET-5,0 TS5 Regeltrafo 18010500 € 424
RET-7,0 TS5 Regeltrafo 18010700 € 476
RET-9,0 TS5 Regeltrafo 18010900 € 498
RET-11,0 TS5 Regeltrafo 18011100 € 659

verkoop.nl@groupe-atlantic.com [ +31(0)318 54 47 00

wa

GROUPE

Orcon is een merk van ATLANTIC

NEDERLAND



Algemeen

Regeltransformator 400V met thermoconctact

RDT-3,0 TS5 Regeltrafo 18020304 € m
RDT-4,0 TS5 Regeltrafo 18020404 € 1.034
RDT-5,0 TS5 Regeltrafo 18020504 € 1.009
RDT-6,0 TS5 Regeltrafo 18020604 € 1122
RDT-7,0 TS5 Regeltrafo 18020704 € 1125
RDT-11,0 TS5 Regeltrafo 18021008 € 1.619
RDT-14,0 TS5 Regeltrafo 18021404 € 2.077
RDT-19,0 TS5 Regeltrafo 18021904 € 2.850

Frequentie regelaar

RDF-4,0 TS5 Frequentie regelaar 18100405 € 2124
RDF-10,0 TS5 Frequentie regelaar 18101005 € 2426
Dag/Nacht kast 230V

TEK1-1,5 Dag/nacht schakelkast 18041012 € 828
TEK1-3 Dag/nacht schakelkast 18041032 € 979
TEKI-4 Dqg/nqcht schakelkast 18041042 € 1120
TEK1-7 Dog/nacht schakelkast 18041072 € 1.237
TEK-1-11 Dag/nacht schakelkast 18041112 € 1.632
Dag/Nacht kast 400V

TDK-3-4 Dag/nacht schakelkast 18043042 € 1.882
TDK-3-7 Dag/nacht schakelkast 18043072 € 2.275
TDK-3-11 Dag/nacht schakelkast 18043112 € 2448
TDK-3-17 Dog/nocht schakelkast 18043172 € 2.503

Temperatuur regeling

ED-RU-O Wandbediening 15851035 € 192
ED-RU-DO Wandbediening 15851045 € 224
Vocht en temperatuur opnemer 18000100 € 206
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TG-UH3070 Buitentemperatuursensor

Algemeen
Sensoren
lomectriing | amen | [
TG-KH1/PTI000 Kanaalsensor 15850010 € 68 | /
N :
Kanaal temperatuursensor 15850020 € 49
TG-R5/PT-1000 Ruimtesensor 15850050 € 70 .
15850054 € n7z :

CO2 Regeling
lomeehriving | Atk P
CO2-UT - Ruimtesensor opbouw 0-10V 17700040 € 250
CO2 Ruimteopnemer inbouw 17700048 € 243
CO2 Kanaalopnemer 17700018 € 225
MM6-24D Signaalkiezer 15851053 € 228
17700120 € 57

VDC-24 Voedingstransformator

Drukregeling

15852020 € 260

PDT25 Drukverschilmeter

PDT25C Drukverschilmeter 15852025 € 350
PDT-12S575-2 Drukverschilmeter 15852075 € 495
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Toebehoren

Geluidgedempte dakopstand, polyester

KSD-225-250 Geluidgedempte dakopstand 17007225 € 786
KSD-280-315 Geluidgedempte dakopstand 17007280 € 1.078
KSD-355-450 Geluidgedempte dakopstand 17007355 € 1190

Lage dakopstand, polyester

LDO-225-250 Dakopstand 17004225 € 196
LDO-280-315 Dakopstand 17004280 € 267
LDO-355-450 Dakopstand 17004355 € 279
LDO-500-560 Dakopstand 17004500 € 385
LDO-630 Dakopstand 17004630 € 451

Schuine dakopstand, met viakke plaat

SDO-225-250 Schuine dakopstand 17010225 € 301
SDO-280-315 Schuine dakopstand 17010280 € 337
SDO-355-450 Schuine dakopstand 17010355 € 446
SDO-500-560 Schuine dakopstand 17010500 € 486
SDO-630 Schuine dakopstand 17010630 € 524

Schuine dakopstand, met viakke plaat en loodslabbe

SDO-L-225-250 Schuine dakopstand loodslab 17011225 € 805
SDO-L-280-315 Schuine dakopstand loodslab 1701280 € 854
SDO-L-355-450 Schuine dakopstand loodslab 17011355 € 917
SDO-L-500-560 Schuine dakopstand loodslab 1701500 € 1.328
SDO-L-630 Schuine dakopstand loodslab 17011630 € 1.486

Boordring voor KSD

ASR-250 Boordring 17008250 € 28
ASR-315 Boordring 17008315 € 36
ASR-400 Boordring 17008400 € 49

Doorvoerkoker rond voor KSD

DDR-225-250 Doorvoerkoker 17000225 € 108
DDR-280-450 Doorvoerkoker 17000280 € 124
DDR-500-560 Doorvoerkoker 17000500 € 133
DDR-630 Doorvoerkoker 17000630 € 126
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Doorvoerkoker vierkant voor LDO en SDO

DDQ-225-250 Doorvoerkoker 17001225 € 160
DDQ-280-315 Doorvoerkoker 17001280 € 168
DDQ-355-450 Doorvoerkoker 17001355 € 183
DDQ-500-560 Doorvoerkoker 17001500 € 197
DDQ-630 Doorvoerkoker 17001630 € 245

Doorvoerkoker rond met vierkante flens voor LDO en SDO

DQR-225 Doorvoerkoker 17002225 € 89
DQR-355 Doorvoerkoker 17002313 € 98
DQR-400 Doorvoerkoker 17002400 € 106
DQR-560 Doorvoerkoker 17002560 € 112
DQR-630 Doorvoerkoker 17002630 € 128

Doorvoerkoker vierkant, geluiddempend

RSD-225-250 Geluiddemper 17005225 € 495
RSD-280-315 Geluiddemper 17005280 € 501
RSD-355-450 Geluiddemper 17005355 € 661
RSD-500-560 Geluiddemper 17005500 € 872

Aansluitdeksel voor RSD doorvoerkoker

QR-225-250 Aansluitdeksel 17003225 € 72
QR-280-315 Aansluitdeksel 17003280 € 75
QR-355-450 Aansluitdeksel 17003355 € 106
QR-500-560 Aansluitdeksel 17003500 € 125
QR-630 Aansluitdeksel 17003630 € 142

Geluiddempende plaat

GDP-1100 Geluiddempende plaat 17421100 € 31

Vlinderklep, metaal

VKS-225-250 Viinderklep 17022225 € 17
VKS-280-450 Vlinderklep 17022280 € 126
VKS-500-560 Vliinderklep 17022500 € 235
VKS-630 Vlinderklep 17022630 € 319

Gemotoriseerde vilinderklep

VKM-225-250 Vlinderklep 17026225 € 505
VKM-280-450 Vlinderklep 17026280 € 538
VKM-500-560 Vlinderklep 17026500 € 640
VKM-630 Vlinderklep 17026630 € 857
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Algemeen 120

Voorverwarmer
T v S
CBRF-160-16 Voorverwarmer 15702166 € 571
CBRF-200-30 Voorverwarmer 15702203 € 663
CBRF-250-30 Voorverwarmer 15702253 € 671
CBRF-315-30 Voorverwarmer 15702313 € 699
CBRF-315-60 Voorverwarmer 15702316 € 839
CBRF-355-60 Voorverwarmer 15702356 € 776
CBRF-355-90 Voorverwarmer 15702359 € 857
CBRF-400-60 Voorverwarmer 15702406 € 853
CBRF-400-90 Voorverwarmer 15702409 € 932

Naverwarmer, elektrisch incl. kanaalsensor

CBA-160-18 Naverwarmer 15701068 € 418
CBA-200-20 Naverwarmer 15701202 € 476
CBA-250-20 Naverwarmer 15701252 € 51
CBA-250-30 Naverwarmer 15701253 € 524
CBA-315-20 Naverwarmer 15701312 € 588
CBA-315-30 Naverwarmer 15701313 € 603
CBA-355-30 Naverwarmer 15701353 € 593
CBA-355-50 Naverwarmer 15701355 € 633
CBA-400-20 Naverwarmer 15701402 € 589
CBA-400-30 Naverwarmer 15701403 € 603
Warmwaterbatterij
WWB-160-2 Warmwaterbatterij 15704162 € 333
WWB-200-2 Warmwaterbatterij 15704202 € 384
WWB-250-2 Warmwaterbatterij 15704252 € 473
WWB-315-2 Warmwaterbatterij 15704312 € 632
WWB-355-2 Warmwaterbatterij 15704352 € 655

Change-over batterij

COB-160-3 Change-over batterij 15705163 € 530
COB-200-3 Change-over batterij 15705203 € 719
COB-250-3 Change-over batterij 15705253 € 839
COB-315-3 Change-over batterij 15705313 € 1.042
COB-355-3 Change-over batterij 15705353 € 1.048
COB-400-3 Change-over batterij 15705403 € 1132
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Toebehoren change-over batterij

ZTV-15-16 - 2-wegklep
ZTV-20-2,0 - 2-wegklep
ZTV-15-10 - 2-wegklep
ZTV-20-2,5 - 2-wegklep
ZTV-20-4,0 - 2-wegklep
ZTV-20-6,0 - 2-wegklep
ZTV-25-7,0 - 2-wegklep
ZTR-15-1,6 - 3-wegklep
ZTR-20-2,5 - 3-wegklep
ZTR-15-1,0 - 3-wegklep
ZTR-20-2,0 - 3-wegklep
ZTR-20-4,0 - 3-wegklep
ZTR-20-6,0 - 3-wegklep
ZTR-25-7,0 - 3-wegklep
ZMD-225-10 - 2-wegklep
ZMD-240-25 - 2-wegklep
ZMD-325-10 - 3-wegklep
ZMD-340-25 - 3-wegklep

15700024
15700025
15700023
15700026
15700027
15700028
15700029
15700036
15700043
15700034
15700042
15700044
15700051
15700055
15700067
15700069
15700087
15700089

(O TG IO B B O T O B G B O B G R O B G R O O R O B O R O )
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72
86
72
86
86
86
123
96
110

93
10
10
10

159

259

442

259

442

DX-batterij

DXB-1000R DX-Batterij
DXB-1000L DX-Batterij
DXB-1500R DX-Batterij
DXB-1500L DX-Batterij
DXB-2000R DX-Batterij
DXB-2000L DX-Batterij

15713535
15713537
15713540
15713542
15713545
15713547

(OO OO RN ORI G}

Luchtvolumekleppen

LVR-100
LVR-125
LVR-160
LVR-200
LVR-250
LVR-315

15700210
15700212
15700216
15700220
15700225
15700231

(IO IO IO RO RO

529
545
551
564
594
619

Aanzuig- of uitblaaskap met aluminium plakplaat

UC-160-A Uitblaaskap
UC-200-A Uitblaaskap
UC-250-A Uitblaaskap
UC-315-A Uitblaaskap
UC-355-A Uitblaaskap

17020116
17020120
17020125
17020131
17020135

(OO IO RO O]

430
529
646
679
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Klemband

VKM-225-250 Vlinderklep 17026225 € 505
VKM-280-450 Vlinderklep 17026280 € 538
VKM-500-560 Vlinderklep 17026500 € 640
VKM-630 Vlinderklep 17026630 € 857

Vlinderklep, metaal

RSK-100 Vlinderklep 17021100 € 15,80
RSK-125 Vlinderklep 17021125 € 16,10
RSK-150 Vlinderklep 17021150 € 19,40
RSK-160 Vlinderklep 17021160 € 19,10
RSK-200 Vlinderklep 17021200 € 23
RSK-250 Vlinderklep 17021250 € 28
RSK-315 Vlinderklep 17021315 € 40

Beschermrooster, metaal

RSG-100 Beschermrooster 17023100 € 9 _

RSG-125 Beschermrooster 17023125 € m g g‘

RSG-150 Beschermrooster 17023150 € 12 = ~ 7

RSG-160 Beschermrooster 17023160 € 13 - :

RSG-200 Beschermrooster 17023200 € 17 il = -_—: j

RSG-250 Beschermrooster 17023250 € 21

RSG-315 Beschermrooster 17023315 € 23
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